



誰もが住んでみたい村に  
農業農村整備

令和6年度

南予用水施設機能保全事業  
南幹線水路夏秋工区整備工事

# 積算書

(当初)

中国四国農政局  
四国土地改良調査管理事務所







|     |               |
|-----|---------------|
| 事業名 | 南予用水施設機能保全事業  |
| 工事名 | 南幹線水路夏秋工区整備工事 |

| 項目名  | 数量    | 単位 | 金額        | 備考 |
|--|-------|----|-----------|----|
| 工事価格   |       |    | 3,710,000 |    |
| ・工事原価  |       |    | 2,924,000 |    |
| 純工事費   |       |    | 2,185,000 |    |
| ・直接工事費   |       |    | 1,843,000 |    |
| ・直接工事費(仮設工を除く)   | 1.000 | 式  | 855,000   |    |
| ・直接工事費(仮設工)  | 1.000 | 式  | 988,000   |    |
| ・間接工事費   |       |    | 1,081,000 |    |
| ・共通仮設費   |       |    | 342,000   |    |
| ・事業損失防止施設費   | 1.000 | 式  | 0         |    |
| ・運搬費～営繕費等  |       |    |           |    |
| 1,843,000 × ((13.780*1.200)*1.000*1.020*1.000)                   |       |    | 311,000   |    |
| ・運搬費   | 1.000 | 式  | 31,000    |    |
| ・準備費   | 1.000 | 式  | 0         |    |
| ・安全費   | 1.000 | 式  | 0         |    |
| ・役務費   | 1.000 | 式  | 0         |    |
| ・技術管理費   | 1.000 | 式  | 0         |    |
| ・営繕費等  | 1.000 | 式  | 0         |    |
| ・現場環境改善費   |       |    | 0         |    |
| ・現場環境改善費(率計上)  |       |    |           |    |
| 1,833,000 × (0.000)  |       |    | 0         |    |
| ・現場環境改善費(積上)   | 1.000 | 式  | 0         |    |
| ・現場管理費   |       |    | 739,000   |    |
| ・現場管理費(率計上)  |       |    |           |    |
| 2,185,000 × ((29.270*1.100)*1.000*1.050*1.000+0.000+0.000-0.000) |       |    | 739,000   |    |
| ・現場管理費(積上)   | 1.000 | 式  | 0         |    |
| ・現場管理費(一般管理費率対象外)  | 1.000 | 式  | 0         |    |
| ・工期延長等に伴う現場維持等の費用  | 1.000 | 式  | 0         |    |
| ・官貸額(直工)   | 1.000 | 式  | 0         |    |
| ・官貸額(事業損失防止)   | 1.000 | 式  | 0         |    |
| ・官貸額(直工・事業損失防止除く)  | 1.000 | 式  | 0         |    |
| ・一般管理費等  |       |    |           |    |
| 2,924,000 × (23.570*1.000 + 0.04)                                |       |    | 690,000   |    |
| ・一括計上価格  | 1.000 | 式  | 105,000   |    |
| 支給品費   |       |    | 0         |    |
| 支給品費(直工・事業損失防止)  |       |    | 0         |    |
| 支給品費(直工)   |       |    | 0         |    |
| 処分費等(直接工事費の内数)   |       |    | 10,000    |    |
| 処分費(準備費の内数)  |       |    | 0         |    |
| 処分費(事業損失防止施設費内数)   |       |    | 0         |    |
| 処分費等(率対象外)   |       |    | 0         |    |











|     |               |
|-----|---------------|
| 事業名 | 南予用水施設機能保全事業  |
| 工事名 | 南幹線水路夏秋工区整備工事 |

| 名称(規格)                            | 数量     | 単位 | 単価     | 金額      | 備考              |
|-----------------------------------|--------|----|--------|---------|-----------------|
| 直接工事費(仮設工を除く)                     |        |    |        | 855,000 |                 |
| ・土工                               |        |    |        |         |                 |
| ・・作業土工<br>仮復旧・・箇所                 | 1.000  | 式  |        | 425,000 |                 |
| 000001 床掘り(深夜割増)<br>機械掘削          | 11.000 | m3 | 347    | 3,817   | 歩A・単A<br>B単 1号  |
| 000002 床掘り(深夜割増)<br>人力掘削          | 5.000  | m3 | 12,638 | 63,190  | 歩A・単A<br>B単 2号  |
| 000003 埋戻1(深夜割増)<br>管頂30cmまで      | 3.000  | m3 | 2,816  | 8,448   | 歩A・単A<br>B単 3号  |
| 000004 埋戻2(深夜割増)<br>管頂30cm～下層路盤まで | 20.000 | m3 | 2,816  | 56,320  | 歩A・単A<br>B単 4号  |
| 合 計                               |        |    |        | 131,775 |                 |
| ・・発生土運搬(現場～仮置場)<br>仮復旧・・箇所        | 1.000  | 式  |        | 72,000  |                 |
| 000005 発生土運搬(深夜割増)                | 60.800 | m3 | 1,183  | 71,926  | 歩A・単A<br>B単 5号  |
| 合 計                               |        |    |        | 71,926  |                 |
| ・・発生土運搬(仮置場～現場)<br>仮復旧・・箇所        | 1.000  | 式  |        | 72,000  |                 |
| 000006 発生土運搬(深夜割増)                | 60.800 | m3 | 1,183  | 71,926  | 歩A・単A<br>B単 6号  |
| 合 計                               |        |    |        | 71,926  |                 |
| ・・作業土工<br>本復旧箇所                   | 1.000  | 式  |        | 50,000  |                 |
| 000007 床掘り(深夜割増)<br>機械掘削          | 5.000  | m3 | 347    | 1,735   | 歩A・単A<br>B単 7号  |
| 000008 床掘り(深夜割増)<br>人力掘削          | 2.000  | m3 | 12,638 | 25,276  | 歩A・単A<br>B単 8号  |
| 000009 埋戻1(深夜割増)<br>管頂30cmまで      | 1.000  | m3 | 2,816  | 2,816   | 歩A・単A<br>B単 9号  |
| 000010 埋戻2(深夜割増)<br>管頂30cm～下層路盤まで | 7.000  | m3 | 2,816  | 19,712  | 歩A・単A<br>B単 10号 |
| 合 計                               |        |    |        | 49,539  |                 |
| ・・発生土運搬(現場～仮置場)<br>本復旧箇所          | 1.000  | 式  |        | 27,000  |                 |
| 000011 発生土運搬(深夜割増)                | 23.000 | m3 | 1,183  | 27,209  | 歩A・単A<br>B単 11号 |
| 合 計                               |        |    |        | 27,209  |                 |
| ・・発生土運搬(仮置場～現場)<br>本復旧箇所          | 1.000  | 式  |        | 27,000  |                 |
| 000012 発生土運搬(深夜割増)                | 23.000 | m3 | 1,183  | 27,209  | 歩A・単A<br>B単 12号 |
| 合 計                               |        |    |        | 27,209  |                 |
| ・・作業残土処理                          | 1.000  | 式  |        | 15,000  |                 |
| 000013 作業残土処理                     | 3.000  | m3 | 4,924  | 14,772  | 歩A・単A<br>B単 13号 |
| 合 計                               |        |    |        | 14,772  |                 |
| ・・購入土                             | 1.000  | 式  |        | 30,000  |                 |
| 000014 購入土<br>C-40                | 6.100  | m3 | 4,883  | 29,786  | 歩A・単A<br>B単 14号 |
| 合 計                               |        |    |        | 29,786  |                 |
| ・構造物撤去工                           | 1.000  | 式  |        | 54,000  |                 |
| ・・構造物取壊し工                         | 1.000  | 式  |        | 54,000  |                 |
| 000015 舗装版切断<br>アスファルト舗装 t=10cm   | 38.000 | m  | 643    | 24,434  | 歩A・単A<br>B単 15号 |

|     |               |
|-----|---------------|
| 事業名 | 南予用水施設機能保全事業  |
| 工事名 | 南幹線水路夏秋工区整備工事 |

| 名称(規格)                               | 数量     | 単位             | 単価      | 金額      | 備考              |
|--------------------------------------|--------|----------------|---------|---------|-----------------|
| 000016 舗装版破砕 夜間作業<br>アスファルト舗装 t=10cm | 25.000 | m <sup>2</sup> | 274     | 6,850   | 歩A・単A<br>B単 16号 |
| 000017 殻運搬・処理(現場～仮置場)夜間作業<br>アスファルト殻 | 2.500  | m <sup>3</sup> | 2,757   | 6,893   | 歩A・単A<br>B単 17号 |
| 000018 殻運搬・処理(仮置場～処分場)<br>アスファルト殻    | 2.500  | m <sup>3</sup> | 6,357   | 15,893  | 歩A・単A<br>B単 18号 |
| 合 計                                  |        |                |         | 54,070  |                 |
| ・管体基礎工                               |        |                |         |         |                 |
| ・・砕石基礎工                              | 1.000  | 式              |         | 26,000  |                 |
| 仮復旧 ・ ・ 箇所                           | 1.000  | 式              |         | 20,000  |                 |
| 000019 基礎1(深夜割増)<br>管底部              | 1.500  | m <sup>3</sup> | 5,813   | 8,720   | 歩A・単A<br>B単 19号 |
| 000020 基礎2(深夜割増)<br>管側部              | 1.900  | m <sup>3</sup> | 5,813   | 11,045  | 歩A・単A<br>B単 20号 |
| 合 計                                  |        |                |         | 19,765  |                 |
| ・・砕石基礎工<br>本復旧箇所                     | 1.000  | 式              |         | 6,000   |                 |
| 000021 基礎1(深夜割増)<br>管底部              | 0.500  | m <sup>3</sup> | 5,813   | 2,907   | 歩A・単A<br>B単 21号 |
| 000022 基礎2(深夜割増)<br>管側部              | 0.600  | m <sup>3</sup> | 5,813   | 3,488   | 歩A・単A<br>B単 22号 |
| 合 計                                  |        |                |         | 6,395   |                 |
| ・管体工                                 |        |                |         |         |                 |
| ・・ダクタイル鋳鉄管布設工                        | 1.000  | 式              |         | 170,000 |                 |
| 000023 ダクタイル鋳鉄管設置(深夜割増)<br>250mm     | 1.000  | 本              | 143,150 | 143,150 | 歩A・単A<br>B単 23号 |
| 000024 ダクタイル鋳鉄管撤去(深夜割増)<br>250mm     | 1.000  | 本              | 9,805   | 9,805   | 歩A・単A<br>B単 24号 |
| 000025 ダクタイル鋳鉄管切断(深夜割増)<br>250mm     | 2.000  | 箇所             | 8,641   | 17,282  | 歩A・単A<br>B単 25号 |
| 合 計                                  |        |                |         | 170,237 |                 |
| ・付帯工                                 |        |                |         |         |                 |
| ・・埋設物表示工                             | 1.000  | 式              |         | 45,000  |                 |
| 000026 埋設物表示テープ<br>B=150             | 13.200 | m              | 179     | 2,363   | 歩A・単A<br>B単 26号 |
| 000027 吸出し防止シート(敷設・撤去)<br>t=1.4mm    | 46.000 | m <sup>2</sup> | 664     | 30,544  | 歩A・単A<br>B単 27号 |
| 000028 廃プラ運搬・処理(現場～仮置場)<br>廃プラ       | 0.600  | m <sup>3</sup> | 1,183   | 710     | 歩A・単A<br>B単 28号 |
| 000029 廃プラ運搬・処理(仮置場～処分場)<br>吸出し防止シート | 0.600  | m <sup>3</sup> | 9,807   | 5,884   | 歩A・単A<br>B単 29号 |
| 000030 ポリエチレンスリーブ<br>250             | 13.200 | m              | 435     | 5,742   | 歩A・単A<br>B単 30号 |
| 合 計                                  |        |                |         | 45,243  |                 |
| ・道路復旧工                               |        |                |         |         |                 |
| ・・砂利舗装工                              | 1.000  | 式              |         | 135,000 |                 |
| 仮復旧 ・ ・ 箇所                           | 1.000  | 式              |         | 9,000   |                 |
| 000031 砂利舗装<br>C-40, t=20cm          | 8.300  | m <sup>2</sup> | 790     | 6,557   | 歩A・単A<br>B単 31号 |
| 000032 下層路盤<br>C-40, t=15cm          | 6.100  | m <sup>2</sup> | 419     | 2,556   | 歩A・単A<br>B単 32号 |
| 合 計                                  |        |                |         | 9,113   |                 |
| ・・アスファルト舗装工<br>本復旧( ・ 箇所)            | 1.000  | 式              |         | 80,000  |                 |
| 000033 上層路盤<br>M-25, t=10cm          | 12.200 | m <sup>2</sup> | 719     | 8,772   | 歩A・単A<br>B単 33号 |
| 000034 基層<br>密粒度アス t=5cm             | 16.400 | m <sup>2</sup> | 2,190   | 35,916  | 歩A・単A<br>B単 34号 |
| 000035 表層<br>密粒度アス t=5cm             | 16.400 | m <sup>2</sup> | 2,145   | 35,178  | 歩A・単A<br>B単 35号 |
| 合 計                                  |        |                |         | 79,866  |                 |



|     |               |
|-----|---------------|
| 事業名 | 南予用水施設機能保全事業  |
| 工事名 | 南幹線水路夏秋工区整備工事 |

| 名称(規格)                              | 数量      | 単位             | 単価      | 金額      | 備考              |
|-------------------------------------|---------|----------------|---------|---------|-----------------|
| 直接工事費(仮設工)                          |         |                |         | 988,000 |                 |
| ・仮設工                                |         |                |         |         |                 |
| ・・排水処理工                             | 1.000   | 式              |         | 988,000 |                 |
| 000040 排水ポンプ(深夜割増)                  | 1.000   | 式              |         | 497,000 |                 |
|                                     | 4.000   | 箇所             | 124,316 | 497,264 | 歩A・単A<br>B単 40号 |
| 合計                                  |         |                |         | 497,264 |                 |
| ・・安全費                               |         |                |         |         |                 |
| 交通誘導警備員                             | 1.000   | 式              |         | 180,000 |                 |
| 000041 交通誘導警備員                      |         |                |         |         |                 |
| 舗装版切断時・復旧時(上下流に1人ずつ半日計上)            | 2.000   | 人              | 12,852  | 25,704  | 歩A・単A<br>B単 41号 |
| 000042 交通誘導警備員(深夜割増)                | 8.000   | 人              | 19,278  | 154,224 | 歩A・単A<br>B単 42号 |
| 合計                                  |         |                |         | 179,928 |                 |
| ・・安全費(調査時)                          |         |                |         |         |                 |
| 照明機器                                | 1.000   | 式              |         | 67,000  |                 |
| 000043 照明機器(投光機 エンジン搭載式)調査時         |         |                |         |         |                 |
| 400W×4灯/基 レンタル料+サポート料               | 3.000   | 日              | 4,850   | 14,550  | 歩A・単A<br>B単 43号 |
| 000044 照明機器(投光機 エンジン搭載式)調査時         |         |                |         |         |                 |
| 400W×4灯/基 基本料                       | 1.000   | 回              | 1,750   | 1,750   | 歩A・単A<br>B単 44号 |
| 000045 燃料(投光機 エンジン搭載式)              |         |                |         |         |                 |
| 400W×4灯/基 軽油                        | 20.300  | L              | 144     | 2,923   | 歩A・単A<br>B単 45号 |
| 000046 照明機器(ハルン投光機 エンジン搭載式)調査時 上流側  |         |                |         |         |                 |
| 1000W/基 レンタル料+サポート料                 | 3.000   | 日              | 6,115   | 18,345  | 歩A・単A<br>B単 46号 |
| 000047 照明機器(ハルン投光機 エンジン搭載式)調査時 上流側  |         |                |         |         |                 |
| 1000W/基 基本料                         | 1.000   | 回              | 2,000   | 2,000   | 歩A・単A<br>B単 47号 |
| 000048 燃料(ハルン投光機 エンジン搭載式)上流側        |         |                |         |         |                 |
| 1000W/基 軽油                          | 23.800  | L              | 144     | 3,427   | 歩A・単A<br>B単 48号 |
| 000049 照明機器(ハルン投光機 エンジン搭載式)調査時 下流側  |         |                |         |         |                 |
| 1000W/基 レンタル料+サポート料                 | 3.000   | 日              | 6,115   | 18,345  | 歩A・単A<br>B単 49号 |
| 000050 照明機器(ハルン投光機 エンジン搭載式)調査時 下流側  |         |                |         |         |                 |
| 1000W/基 基本料                         | 1.000   | 回              | 2,000   | 2,000   | 歩A・単A<br>B単 50号 |
| 000051 燃料(ハルン投光機 エンジン搭載式)下流側        |         |                |         |         |                 |
| 1000W/基 軽油                          | 23.800  | L              | 144     | 3,427   | 歩A・単A<br>B単 51号 |
| 合計                                  |         |                |         | 66,767  |                 |
| ・・安全費(本復旧時)                         |         |                |         |         |                 |
| 照明機器                                | 1.000   | 式              |         | 26,000  |                 |
| 000052 照明機器(投光機 エンジン搭載式)本復旧時        |         |                |         |         |                 |
| 400W×4灯/基 レンタル料+サポート料               | 1.000   | 日              | 4,850   | 4,850   | 歩A・単A<br>B単 52号 |
| 000053 照明機器(投光機 エンジン搭載式)本復旧時        |         |                |         |         |                 |
| 400W×4灯/基 基本料                       | 1.000   | 回              | 1,750   | 1,750   | 歩A・単A<br>B単 53号 |
| 000054 燃料(投光機 エンジン搭載式)              |         |                |         |         |                 |
| 400W×4灯/基 軽油                        | 6.800   | L              | 144     | 979     | 歩A・単A<br>B単 54号 |
| 000055 照明機器(ハルン投光機 エンジン搭載式)本復旧時 上流側 |         |                |         |         |                 |
| 1000W/基 レンタル料+サポート料                 | 1.000   | 日              | 6,115   | 6,115   | 歩A・単A<br>B単 55号 |
| 000056 照明機器(ハルン投光機 エンジン搭載式)本復旧時 上流側 |         |                |         |         |                 |
| 1000W/基 基本料                         | 1.000   | 回              | 2,000   | 2,000   | 歩A・単A<br>B単 56号 |
| 000057 燃料(ハルン投光機 エンジン搭載式)上流側        |         |                |         |         |                 |
| 1000W/基 軽油                          | 8.000   | L              | 144     | 1,152   | 歩A・単A<br>B単 57号 |
| 000058 照明機器(ハルン投光機 エンジン搭載式)本復旧時 下流側 |         |                |         |         |                 |
| 1000W/基 レンタル料+サポート料                 | 1.000   | 日              | 6,115   | 6,115   | 歩A・単A<br>B単 58号 |
| 000059 照明機器(ハルン投光機 エンジン搭載式)本復旧時 下流側 |         |                |         |         |                 |
| 1000W/基 基本料                         | 1.000   | 回              | 2,000   | 2,000   | 歩A・単A<br>B単 59号 |
| 000060 燃料(ハルン投光機 エンジン搭載式)下流側        |         |                |         |         |                 |
| 1000W/基 軽油                          | 8.000   | L              | 144     | 1,152   | 歩A・単A<br>B単 60号 |
| 合計                                  |         |                |         | 26,113  |                 |
| ・・土工                                |         |                |         |         |                 |
| 000061 たて込み簡易土留(深夜割増)               | 1.000   | 式              |         | 135,000 |                 |
| 調査時                                 | 1.000   | 式              | 101,922 | 101,922 | 歩A・単A<br>B単 61号 |
| 000062 たて込み簡易土留(深夜割増)               |         |                |         |         |                 |
| 本復旧時                                | 1.000   | 式              | 32,822  | 32,822  | 歩A・単A<br>B単 62号 |
| 合計                                  |         |                |         | 134,744 |                 |
| ・・仮置場整備                             |         |                |         |         |                 |
| 000063 仮置場整備                        | 1.000   | 式              |         | 83,000  |                 |
| 土木シート                               | 135.000 | m <sup>2</sup> | 616     | 83,160  | 歩A・単A<br>B単 63号 |
| 合計                                  |         |                |         | 83,160  |                 |





|     |               |
|-----|---------------|
| 事業名 | 南予用水施設機能保全事業  |
| 工事名 | 南幹線水路夏秋工区整備工事 |

| コード    | 名称(規格)                                 | 数量 | 単位             | 単価     | 金額 | 備考    |
|--------|--|----|----------------|--------|----|-------|
| 000001 | *** B単 - 1号 ***<br>床掘り(深夜割増)           |    |                |        |    |       |
|        | 機械掘削                                   |    | m3             | 347    |    | 歩A・単A |
| 000002 | *** B単 - 2号 ***<br>床掘り(深夜割増)           |    |                |        |    |       |
|        | 人力掘削                                   |    | m3             | 12,638 |    | 歩A・単A |
| 000003 | *** B単 - 3号 ***<br>埋戻1(深夜割増)           |    |                |        |    |       |
|        | 管頂30cmまで                               |    | m3             | 2,816  |    | 歩A・単A |
| 000004 | *** B単 - 4号 ***<br>埋戻2(深夜割増)           |    |                |        |    |       |
|        | 管頂30cm～下層路盤まで                          |    | m3             | 2,816  |    | 歩A・単A |
| 000005 | *** B単 - 5号 ***<br>発生土運搬(深夜割増)         |    |                |        |    |       |
|        |  |    | m3             | 1,183  |    | 歩A・単A |
| 000006 | *** B単 - 6号 ***<br>発生土運搬(深夜割増)         |    |                |        |    |       |
|        |  |    | m3             | 1,183  |    | 歩A・単A |
| 000007 | *** B単 - 7号 ***<br>床掘り(深夜割増)           |    |                |        |    |       |
|        | 機械掘削                                   |    | m3             | 347    |    | 歩A・単A |
| 000008 | *** B単 - 8号 ***<br>床掘り(深夜割増)           |    |                |        |    |       |
|        | 人力掘削                                   |    | m3             | 12,638 |    | 歩A・単A |
| 000009 | *** B単 - 9号 ***<br>埋戻1(深夜割増)           |    |                |        |    |       |
|        | 管頂30cmまで                               |    | m3             | 2,816  |    | 歩A・単A |
| 000010 | *** B単 - 10号 ***<br>埋戻2(深夜割増)          |    |                |        |    |       |
|        | 管頂30cm～下層路盤まで                          |    | m3             | 2,816  |    | 歩A・単A |
| 000011 | *** B単 - 11号 ***<br>発生土運搬(深夜割増)        |    |                |        |    |       |
|        |  |    | m3             | 1,183  |    | 歩A・単A |
| 000012 | *** B単 - 12号 ***<br>発生土運搬(深夜割増)        |    |                |        |    |       |
|        |  |    | m3             | 1,183  |    | 歩A・単A |
| 000013 | *** B単 - 13号 ***<br>作業残土処理             |    |                |        |    |       |
|        |  |    | m3             | 4,924  |    | 歩A・単A |
| 000014 | *** B単 - 14号 ***<br>購入土                |    |                |        |    |       |
|        | C-40                                   |    | m3             | 4,883  |    | 歩A・単A |
| 000015 | *** B単 - 15号 ***<br>舗装版切断              |    |                |        |    |       |
|        | アスファルト舗装 t=10cm                        |    | m              | 643    |    | 歩A・単A |
| 000016 | *** B単 - 16号 ***<br>舗装版破砕 夜間作業         |    |                |        |    |       |
|        | アスファルト舗装 t=10cm                        |    | m <sup>2</sup> | 274    |    | 歩A・単A |
| 000017 | *** B単 - 17号 ***<br>殻運搬・処理(現場～仮置場)夜間作業 |    |                |        |    |       |
|        | アスファルト殻                                |    | m3             | 2,757  |    | 歩A・単A |
| 000018 | *** B単 - 18号 ***<br>殻運搬・処理(仮置場～処分場)    |    |                |        |    |       |
|        | アスファルト殻                                |    | m3             | 6,357  |    | 歩A・単A |
| 000019 | *** B単 - 19号 ***<br>基礎1(深夜割増)          |    |                |        |    |       |
|        | 管底部                                    |    | m3             | 5,813  |    | 歩A・単A |
| 000020 | *** B単 - 20号 ***<br>基礎2(深夜割増)          |    |                |        |    |       |
|        | 管側部                                    |    | m3             | 5,813  |    | 歩A・単A |
| 000021 | *** B単 - 21号 ***<br>基礎1(深夜割増)          |    |                |        |    |       |
|        | 管底部                                    |    | m3             | 5,813  |    | 歩A・単A |
| 000022 | *** B単 - 22号 ***<br>基礎2(深夜割増)          |    |                |        |    |       |

|     |               |
|-----|---------------|
| 事業名 | 南予用水施設機能保全事業  |
| 工事名 | 南幹線水路夏秋工区整備工事 |

| コード    | 名称(規格)                                       | 数量 | 単位             | 単価      | 金額 | 備考    |
|--------|--|----|----------------|---------|----|-------|
|        | 管側部<br>*** B単 - 23号 ***                      |    | m3             | 5,813   |    | 歩A・単A |
| 000023 | ダクタイル鋳鉄管設置(深夜割増)                             |    |                |         |    |       |
|        | 250mm<br>*** B単 - 24号 ***                    |    | 本              | 143,150 |    | 歩A・単A |
| 000024 | ダクタイル鋳鉄管撤去(深夜割増)                             |    |                |         |    |       |
|        | 250mm<br>*** B単 - 25号 ***                    |    | 本              | 9,805   |    | 歩A・単A |
| 000025 | ダクタイル鋳鉄管切断(深夜割増)                             |    |                |         |    |       |
|        | 250mm<br>*** B単 - 26号 ***                    |    | 箇所             | 8,641   |    | 歩A・単A |
| 000026 | 埋設標示テープ                                      |    |                |         |    |       |
|        | B=150<br>*** B単 - 27号 ***                    |    | m              | 179     |    | 歩A・単A |
| 000027 | 吸出し防止シート(敷設・撤去)                              |    |                |         |    |       |
|        | t=1.4mm<br>*** B単 - 28号 ***                  |    | m <sup>2</sup> | 664     |    | 歩A・単A |
| 000028 | 廃プラ運搬・処理(現場～仮置場)                             |    |                |         |    |       |
|        | 廃プラ<br>*** B単 - 29号 ***                      |    | m3             | 1,183   |    | 歩A・単A |
| 000029 | 廃プラ運搬・処理(仮置場～処分場)                            |    |                |         |    |       |
|        | 吸出し防止シート<br>*** B単 - 30号 ***                 |    | m3             | 9,807   |    | 歩A・単A |
| 000030 | ポリエチレンスリーブ                                   |    |                |         |    |       |
|        | 250<br>*** B単 - 31号 ***                      |    | m              | 435     |    | 歩A・単A |
| 000031 | 砂利舗装   |    |                |         |    |       |
|        | C-40,t=20cm<br>*** B単 - 32号 ***              |    | m <sup>2</sup> | 790     |    | 歩A・単A |
| 000032 | 下層路盤   |    |                |         |    |       |
|        | C-40,t=15cm<br>*** B単 - 33号 ***              |    | m <sup>2</sup> | 419     |    | 歩A・単A |
| 000033 | 上層路盤   |    |                |         |    |       |
|        | M-25,t=10cm<br>*** B単 - 34号 ***              |    | m <sup>2</sup> | 719     |    | 歩A・単A |
| 000034 | 基層   |    |                |         |    |       |
|        | 密粒度750 t=5cm<br>*** B単 - 35号 ***             |    | m <sup>2</sup> | 2,190   |    | 歩A・単A |
| 000035 | 表層   |    |                |         |    |       |
|        | 密粒度750 t=5cm<br>*** B単 - 36号 ***             |    | m <sup>2</sup> | 2,145   |    | 歩A・単A |
| 000036 | 上層路盤   |    |                |         |    |       |
|        | M-25,t=10cm<br>*** B単 - 37号 ***              |    | m <sup>2</sup> | 719     |    | 歩A・単A |
| 000037 | 下層路盤   |    |                |         |    |       |
|        | C-40,t=15cm<br>*** B単 - 38号 ***              |    | m <sup>2</sup> | 951     |    | 歩A・単A |
| 000038 | 基層   |    |                |         |    |       |
|        | 密粒度750 t=5cm<br>*** B単 - 39号 ***             |    | m <sup>2</sup> | 2,190   |    | 歩A・単A |
| 000039 | 表層   |    |                |         |    |       |
|        | 密粒度750 t=5cm<br>*** B単 - 40号 ***             |    | m <sup>2</sup> | 2,145   |    | 歩A・単A |
| 000040 | 排水ポンプ(深夜割増)                                  |    |                |         |    |       |
|        | *** B単 - 41号 ***                             |    | 箇所             | 124,316 |    | 歩A・単A |
| 000041 | 交通誘導警備員                                      |    |                |         |    |       |
|        | 舗装版切断時・復旧時(上下流に1人ずつ半日計上)<br>*** B単 - 42号 *** |    | 人              | 12,852  |    | 歩A・単A |
| 000042 | 交通誘導警備員(深夜割増)                                |    |                |         |    |       |
|        | *** B単 - 43号 ***                             |    | 人              | 19,278  |    | 歩A・単A |
| 000043 | 照明機器(投光機 エンジン搭載式)調査時                         |    |                |         |    |       |
|        | 400W×4灯/基 レンタル料+サポート料                        |    | 日              | 4,850   |    | 歩A・単A |

|     |               |
|-----|---------------|
| 事業名 | 南予用水施設機能保全事業  |
| 工事名 | 南幹線水路夏秋工区整備工事 |

| コード    | 名称(規格)  | 数量 | 単位             | 単価      | 金額 | 備考    |
|--------|---|----|----------------|---------|----|-------|
| 000044 | *** B単 - 44号 ***<br>照明機器 (投光機 エンジン搭載式) 調査時          |    |                |         |    |       |
|        | 400W×4灯/基 基本料                                       |    | 回              | 1,750   |    | 歩A・単A |
| 000045 | *** B単 - 45号 ***<br>燃料 (投光機 エンジン搭載式)                |    |                |         |    |       |
|        | 400W×4灯/基 軽油  |    | L              | 144     |    | 歩A・単A |
| 000046 | *** B単 - 46号 ***<br>照明機器 (ハールン投光機 エンジン搭載式) 調査時 上流側  |    |                |         |    |       |
|        | 1000W/基 レンタル料+サポート料                                 |    | 日              | 6,115   |    | 歩A・単A |
| 000047 | *** B単 - 47号 ***<br>照明機器 (ハールン投光機 エンジン搭載式) 調査時 上流側  |    |                |         |    |       |
|        | 1000W/基 基本料   |    | 回              | 2,000   |    | 歩A・単A |
| 000048 | *** B単 - 48号 ***<br>燃料 (ハールン投光機 エンジン搭載式) 上流側        |    |                |         |    |       |
|        | 1000W/基 軽油  |    | L              | 144     |    | 歩A・単A |
| 000049 | *** B単 - 49号 ***<br>照明機器 (ハールン投光機 エンジン搭載式) 調査時 下流側  |    |                |         |    |       |
|        | 1000W/基 レンタル料+サポート料                                 |    | 日              | 6,115   |    | 歩A・単A |
| 000050 | *** B単 - 50号 ***<br>照明機器 (ハールン投光機 エンジン搭載式) 調査時 下流側  |    |                |         |    |       |
|        | 1000W/基 基本料   |    | 回              | 2,000   |    | 歩A・単A |
| 000051 | *** B単 - 51号 ***<br>燃料 (ハールン投光機 エンジン搭載式) 下流側        |    |                |         |    |       |
|        | 1000W/基 軽油  |    | L              | 144     |    | 歩A・単A |
| 000052 | *** B単 - 52号 ***<br>照明機器 (投光機 エンジン搭載式) 本復旧時         |    |                |         |    |       |
|        | 400W×4灯/基 レンタル料+サポート料                               |    | 日              | 4,850   |    | 歩A・単A |
| 000053 | *** B単 - 53号 ***<br>照明機器 (投光機 エンジン搭載式) 本復旧時         |    |                |         |    |       |
|        | 400W×4灯/基 基本料                                       |    | 回              | 1,750   |    | 歩A・単A |
| 000054 | *** B単 - 54号 ***<br>燃料 (投光機 エンジン搭載式)                |    |                |         |    |       |
|        | 400W×4灯/基 軽油  |    | L              | 144     |    | 歩A・単A |
| 000055 | *** B単 - 55号 ***<br>照明機器 (ハールン投光機 エンジン搭載式) 本復旧時 上流側 |    |                |         |    |       |
|        | 1000W/基 レンタル料+サポート料                                 |    | 日              | 6,115   |    | 歩A・単A |
| 000056 | *** B単 - 56号 ***<br>照明機器 (ハールン投光機 エンジン搭載式) 本復旧時 上流側 |    |                |         |    |       |
|        | 1000W/基 基本料   |    | 回              | 2,000   |    | 歩A・単A |
| 000057 | *** B単 - 57号 ***<br>燃料 (ハールン投光機 エンジン搭載式) 上流側        |    |                |         |    |       |
|        | 1000W/基 軽油  |    | L              | 144     |    | 歩A・単A |
| 000058 | *** B単 - 58号 ***<br>照明機器 (ハールン投光機 エンジン搭載式) 本復旧時 下流側 |    |                |         |    |       |
|        | 1000W/基 レンタル料+サポート料                                 |    | 日              | 6,115   |    | 歩A・単A |
| 000059 | *** B単 - 59号 ***<br>照明機器 (ハールン投光機 エンジン搭載式) 本復旧時 下流側 |    |                |         |    |       |
|        | 1000W/基 基本料   |    | 回              | 2,000   |    | 歩A・単A |
| 000060 | *** B単 - 60号 ***<br>燃料 (ハールン投光機 エンジン搭載式) 下流側        |    |                |         |    |       |
|        | 1000W/基 軽油  |    | L              | 144     |    | 歩A・単A |
| 000061 | *** B単 - 61号 ***<br>たて込み簡易土留 (深夜割増)                 |    |                |         |    |       |
|        | 調査時   |    | 式              | 101,922 |    | 歩A・単A |
| 000062 | *** B単 - 62号 ***<br>たて込み簡易土留 (深夜割増)                 |    |                |         |    |       |
|        | 本復旧時  |    | 式              | 32,822  |    | 歩A・単A |
| 000063 | *** B単 - 63号 ***<br>仮置場整備                           |    |                |         |    |       |
|        | 土木シート   |    | m <sup>2</sup> | 616     |    | 歩A・単A |
| 000064 | *** B単 - 64号 ***<br>仮設材輸送 (調査時)                     |    |                |         |    |       |
|        | たて込み簡易土留め   |    | ton            | 12,400  |    | 歩A・単A |
| 000065 | *** B単 - 65号 ***<br>仮設材輸送 (本復旧時)                    |    |                |         |    |       |



|     |               |
|-----|---------------|
| 事業名 | 南予用水施設機能保全事業  |
| 工事名 | 南幹線水路夏秋工区整備工事 |

| コード             | 名称(規格)                                    | 数量    | 単位 | 単価     | 金額     | 備考          |
|-----------------|---|-------|----|--------|--------|-------------|
| *** B単 - 1号 *** |   |       |    |        |        |             |
| 000001          | 床掘り(深夜割増)<br>機械掘削                         |       | m3 |        | 1,000  | 歩A<br>当たり算出 |
| T10004          | 床掘り(機械)夜間作業<br>土砂,平均施工幅1m以上2m未満,無し,無し,なし  | 1.000 | m3 | 347    | 347    | T単 4号       |
|                 | 合計  |       |    |        | 347    |             |
|                 | 単価  |       |    |        | 347    |             |
| *** B単 - 2号 *** |   |       |    |        |        |             |
| 000002          | 床掘り(深夜割増)<br>人力掘削                         |       | m3 |        | 1,000  | 歩A<br>当たり算出 |
| T10001          | 床掘り(人力)夜間作業<br>土砂,現場制約あり,-,-              | 1.000 | m3 | 12,638 | 12,638 | T単 1号       |
|                 | 合計  |       |    |        | 12,638 |             |
|                 | 単価  |       |    |        | 12,638 |             |
| *** B単 - 3号 *** |   |       |    |        |        |             |
| 000003          | 埋戻1(深夜割増)<br>管頂30cmまで                     |       | m3 |        | 1,000  | 歩A<br>当たり算出 |
| T10002          | 人工土工(盛土・埋戻)夜間作業<br>砂・砂質土,埋戻,まき出し,振動コバツ( ) | 1.000 | m3 | 2,816  | 2,816  | T単 2号       |
|                 | 合計  |       |    |        | 2,816  |             |
|                 | 単価  |       |    |        | 2,816  |             |
| *** B単 - 4号 *** |   |       |    |        |        |             |
| 000004          | 埋戻2(深夜割増)<br>管頂30cm~下層路盤まで                |       | m3 |        | 1,000  | 歩A<br>当たり算出 |
| T10002          | 人工土工(盛土・埋戻)夜間作業<br>砂・砂質土,埋戻,まき出し,振動コバツ( ) | 1.000 | m3 | 2,816  | 2,816  | T単 2号       |
|                 | 合計  |       |    |        | 2,816  |             |
|                 | 単価  |       |    |        | 2,816  |             |
| *** B単 - 5号 *** |   |       |    |        |        |             |
| 000005          | 発生土運搬(深夜割増)                               |       | m3 |        | 1,000  | 歩A<br>当たり算出 |
| T10003          | 土砂等運搬 夜間作業<br>小規模,バツ秒山積0.28m3(平積0.2m3)    | 1.000 | m3 | 1,183  | 1,183  | T単 3号       |
|                 | 合計  |       |    |        | 1,183  |             |
|                 | 単価  |       |    |        | 1,183  |             |
| *** B単 - 6号 *** |   |       |    |        |        |             |
| 000006          | 発生土運搬(深夜割増)                               |       | m3 |        | 1,000  | 歩A<br>当たり算出 |
| T10003          | 土砂等運搬 夜間作業<br>小規模,バツ秒山積0.28m3(平積0.2m3)    | 1.000 | m3 | 1,183  | 1,183  | T単 3号       |
|                 | 合計  |       |    |        | 1,183  |             |
|                 | 単価  |       |    |        | 1,183  |             |
| *** B単 - 7号 *** |   |       |    |        |        |             |
| 000007          | 床掘り(深夜割増)<br>機械掘削                         |       | m3 |        | 1,000  | 歩A<br>当たり算出 |
| T10004          | 床掘り(機械)夜間作業<br>土砂,平均施工幅1m以上2m未満,無し,無し,なし  | 1.000 | m3 | 347    | 347    | T単 4号       |
|                 | 合計  |       |    |        | 347    |             |
|                 | 単価  |       |    |        | 347    |             |
| *** B単 - 8号 *** |   |       |    |        |        |             |

|     |               |
|-----|---------------|
| 事業名 | 南予用水施設機能保全事業  |
| 工事名 | 南幹線水路夏秋工区整備工事 |

| コード    | 名称(規格)   | 数量    | 単位 | 単価     | 金額     | 備考          |
|--------|--|-------|----|--------|--------|-------------|
| 000008 | 床掘り(深夜割増)<br>人力掘削  |       | m3 |        | 1,000  | 歩A<br>当たり算出 |
| T10001 | 床掘り(人力)夜間作業<br>土砂,現場制約あり,-,-   | 1.000 | m3 | 12,638 | 12,638 | T単 1号       |
|        | 合計   |       |    |        | 12,638 |             |
|        | 単価   |       |    |        | 12,638 |             |
|        | *** B単 - 9号 ***  |       |    |        |        |             |
| 000009 | 埋戻1(深夜割増)<br>管頂30cmまで  |       | m3 |        | 1,000  | 歩A<br>当たり算出 |
| T10002 | 人力士工(盛土・埋戻)夜間作業<br>砂・砂質土,埋戻,まき出し,振動コバ'ク( )                           | 1.000 | m3 | 2,816  | 2,816  | T単 2号       |
|        | 合計   |       |    |        | 2,816  |             |
|        | 単価   |       |    |        | 2,816  |             |
|        | *** B単 - 10号 ***   |       |    |        |        |             |
| 000010 | 埋戻2(深夜割増)<br>管頂30cm~下層路盤まで   |       | m3 |        | 1,000  | 歩A<br>当たり算出 |
| T10002 | 人力士工(盛土・埋戻)夜間作業<br>砂・砂質土,埋戻,まき出し,振動コバ'ク( )                           | 1.000 | m3 | 2,816  | 2,816  | T単 2号       |
|        | 合計   |       |    |        | 2,816  |             |
|        | 単価   |       |    |        | 2,816  |             |
|        | *** B単 - 11号 ***   |       |    |        |        |             |
| 000011 | 発生土運搬(深夜割増)  |       | m3 |        | 1,000  | 歩A<br>当たり算出 |
| T10003 | 土砂等運搬 夜間作業<br>小規模,ハ'ク'約山積0.28m3(平積0.2m3)                             | 1.000 | m3 | 1,183  | 1,183  | T単 3号       |
|        | 合計   |       |    |        | 1,183  |             |
|        | 単価   |       |    |        | 1,183  |             |
|        | *** B単 - 12号 ***   |       |    |        |        |             |
| 000012 | 発生土運搬(深夜割増)  |       | m3 |        | 1,000  | 歩A<br>当たり算出 |
| T10003 | 土砂等運搬 夜間作業<br>小規模,ハ'ク'約山積0.28m3(平積0.2m3)                             | 1.000 | m3 | 1,183  | 1,183  | T単 3号       |
|        | 合計   |       |    |        | 1,183  |             |
|        | 単価   |       |    |        | 1,183  |             |
|        | *** B単 - 13号 ***   |       |    |        |        |             |
| 000013 | 作業残土処理   |       | m3 |        | 1,000  | 歩A<br>当たり算出 |
| S02116 | 建設廃材<br>発生土,,  | 1.000 | m3 | 2,000  | 2,000  | S単 19号      |
| SA0121 | SP 土砂等運搬<br>小規模,ハ'ク'約山積0.28m3(平積0.2m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),有り,9.0k<br>m以下 | 1.000 | m3 | 2,924  | 2,924  | S単 37号      |
|        | 合計   |       |    |        | 4,924  |             |
|        | 単価   |       |    |        | 4,924  |             |
|        | *** B単 - 14号 ***   |       |    |        |        |             |
| 000014 | 購入土<br>C-40  |       | m3 |        | 1,000  | 歩A<br>当たり算出 |
| S02116 | クラッシュヤラン<br>,C-40 40~0mm(JIS規格品),                                    | 1.000 | m3 | 3,700  | 3,700  | S単 20号      |
| T10003 | 土砂等運搬 夜間作業<br>小規模,ハ'ク'約山積0.28m3(平積0.2m3)                             | 1.000 | m3 | 1,183  | 1,183  | T単 3号       |
|        | 合計   |       |    |        | 4,883  |             |
|        | 単価   |       |    |        | 4,883  |             |

|     |               |
|-----|---------------|
| 事業名 | 南予用水施設機能保全事業  |
| 工事名 | 南幹線水路夏秋工区整備工事 |

| コード              | 名称(規格)  | 数量    | 単位             | 単価    | 金額    | 備考          |
|------------------|---|-------|----------------|-------|-------|-------------|
| *** B単 - 15号 *** |   |       |                |       |       |             |
| 000015           | 舗装版切断<br>アスファルト舗装 t=10cm                              |       | m              |       | 1,000 | 歩A<br>当たり算出 |
| SA0223           | SP 舗装版切断<br>アスファルト舗装版,15cm以下,-,-                      | 1.000 | m              | 643.4 | 643   | S単 40号      |
|                  | 合 計   |       |                |       | 643   |             |
|                  | 単 価   |       |                |       | 643   |             |
| *** B単 - 16号 *** |   |       |                |       |       |             |
| 000016           | 舗装版破砕 夜間作業<br>アスファルト舗装 t=10cm                         |       | m <sup>3</sup> |       | 1,000 | 歩A<br>当たり算出 |
| T60001           | 舗装版破砕 夜間作業<br>舗装版破砕,無し,不要,15cm以下,-,有り,なし              | 1.000 | m <sup>3</sup> | 274   | 274   | T単 12号      |
|                  | 合 計   |       |                |       | 274   |             |
|                  | 単 価   |       |                |       | 274   |             |
| *** B単 - 17号 *** |   |       |                |       |       |             |
| 000017           | 殻運搬・処理(現場-仮置場)夜間作業<br>アスファルト殻                         |       | m <sup>3</sup> |       | 1,000 | 歩A<br>当たり算出 |
| T60002           | 殻運搬<br>舗装版破砕,機械積込(小規模土工),無し,15km以下                    | 1.000 | m <sup>3</sup> | 2,757 | 2,757 | T単 13号      |
|                  | 合 計   |       |                |       | 2,757 |             |
|                  | 単 価   |       |                |       | 2,757 |             |
| *** B単 - 18号 *** |   |       |                |       |       |             |
| 000018           | 殻運搬・処理(仮置場-処分場)<br>アスファルト殻                            |       | m <sup>3</sup> |       | 1,000 | 歩A<br>当たり算出 |
| SA0221           | SP 殻運搬<br>舗装版破砕,機械積込(舗装版厚15cm以下),無し,6.5km以下,          | 1.000 | m <sup>3</sup> | 2,857 | 2,857 | S単 39号      |
| S02123           | 建設廃材<br>アスファルトコンクリート廃材                                | 1.000 | m <sup>3</sup> | 3,500 | 3,500 | S単 33号      |
|                  | 合 計   |       |                |       | 6,357 |             |
|                  | 単 価   |       |                |       | 6,357 |             |
| *** B単 - 19号 *** |   |       |                |       |       |             |
| 000019           | 基礎1(深夜割増)<br>管底部                                      |       | m <sup>3</sup> |       | 1,000 | 歩A<br>当たり算出 |
| T20001           | バイブライン基礎(管底部)夜間作業<br>砕石,礫質土・粘性土,振動コバ <sup>ク</sup> ,区分 | 1.000 | m <sup>3</sup> | 5,813 | 5,813 | T単 5号       |
|                  | 合 計   |       |                |       | 5,813 |             |
|                  | 単 価   |       |                |       | 5,813 |             |
| *** B単 - 20号 *** |   |       |                |       |       |             |
| 000020           | 基礎2(深夜割増)<br>管側部                                      |       | m <sup>3</sup> |       | 1,000 | 歩A<br>当たり算出 |
| T20002           | バイブライン基礎(管側部)夜間作業<br>砕石,礫質土・粘性土,振動コバ <sup>ク</sup> ,区分 | 1.000 | m <sup>3</sup> | 5,813 | 5,813 | T単 6号       |
|                  | 合 計   |       |                |       | 5,813 |             |
|                  | 単 価   |       |                |       | 5,813 |             |
| *** B単 - 21号 *** |   |       |                |       |       |             |
| 000021           | 基礎1(深夜割増)<br>管底部                                      |       | m <sup>3</sup> |       | 1,000 | 歩A<br>当たり算出 |
| T20001           | バイブライン基礎(管底部)夜間作業<br>砕石,礫質土・粘性土,振動コバ <sup>ク</sup> ,区分 | 1.000 | m <sup>3</sup> | 5,813 | 5,813 | T単 5号       |
|                  | 合 計   |       |                |       | 5,813 |             |
|                  | 単 価   |       |                |       | 5,813 |             |

|     |               |
|-----|---------------|
| 事業名 | 南予用水施設機能保全事業  |
| 工事名 | 南幹線水路夏秋工区整備工事 |

| コード              | 名称(規格)   | 数量    | 単位             | 単価      | 金額      | 備考          |
|------------------|--|-------|----------------|---------|---------|-------------|
| *** B単 - 22号 *** |  |       |                |         |         |             |
| 000022           | 基礎2(深夜割増)<br>管側部   |       | m3             |         | 1,000   | 歩A<br>当たり算出 |
| T20002           | バイブライン基礎(管側部)夜間作業<br>砕石、礫質土・粘性土、振動コバツタ区分                         | 1.000 | m3             | 5,813   | 5,813   | T単 6号       |
|                  | 合計   |       |                |         | 5,813   |             |
|                  | 単価   |       |                |         | 5,813   |             |
| *** B単 - 23号 *** |  |       |                |         |         |             |
| 000023           | ダクタイル鑄鉄管設置(深夜割増)<br>250mm  |       | 本              |         | 1,000   | 歩A<br>当たり算出 |
| T30001           | ダクタイル鑄鉄管布設(K形)(たて込み簡易土留)夜間作業<br>直管,250×5,1種,ハツツ納(クレン機能付),なし,なし,な | 1.000 | 本              | 143,150 | 143,150 | T単 7号       |
|                  | 合計   |       |                |         | 143,150 |             |
|                  | 単価   |       |                |         | 143,150 |             |
| *** B単 - 24号 *** |  |       |                |         |         |             |
| 000024           | ダクタイル鑄鉄管撤去(深夜割増)<br>250mm  |       | 本              |         | 1,000   | 歩A<br>当たり算出 |
| T30002           | ダクタイル鑄鉄管撤去(K形)夜間作業<br>直管,250×5,1種,ハツツ納(クレン機能付)                   | 1.000 | 本              | 9,805   | 9,805   | T単 8号       |
|                  | 合計   |       |                |         | 9,805   |             |
|                  | 単価   |       |                |         | 9,805   |             |
| *** B単 - 25号 *** |  |       |                |         |         |             |
| 000025           | ダクタイル鑄鉄管切断(深夜割増)<br>250mm  |       | 箇所             |         | 1,000   | 歩A<br>当たり算出 |
| T30003           | 管切断(DCIP管)夜間作業<br>250mm  | 1.000 | 箇所             | 8,641   | 8,641   | T単 9号       |
|                  | 合計   |       |                |         | 8,641   |             |
|                  | 単価   |       |                |         | 8,641   |             |
| *** B単 - 26号 *** |  |       |                |         |         |             |
| 000026           | 埋設標示テープ<br>B=150   |       | m              |         | 50,000  | 歩A<br>当たり算出 |
| S02116           | 埋設物標示テープ<br>幅150mm 50m 2倍幅リフレクシア,                                | 1.000 | 巻              | 8,950   | 8,950   | S単 23号      |
|                  | 合計   |       |                |         | 8,950   |             |
|                  | 単価   |       |                |         | 179     |             |
| *** B単 - 27号 *** |  |       |                |         |         |             |
| 000027           | 吸出し防止シート(敷設・撤去)<br>t=1.4mm                                       |       | m <sup>2</sup> |         | 1,000   | 歩A<br>当たり算出 |
| T50002           | 土工用マット(シート類)敷設・撤去 夜間作業<br>敷設                                     | 1.000 | m <sup>2</sup> | 568     | 568     | T単 10号      |
| T50003           | 土工用マット(シート類)敷設・撤去 夜間作業<br>撤去                                     | 1.000 | m <sup>2</sup> | 96      | 96      | T単 11号      |
|                  | 合計   |       |                |         | 664     |             |
|                  | 単価   |       |                |         | 664     |             |
| *** B単 - 28号 *** |  |       |                |         |         |             |
| 000028           | 廃プラ運搬・処理(現場~仮置場)<br>廃プラ  |       | m3             |         | 1,000   | 歩A<br>当たり算出 |
| T10003           | 土砂等運搬 夜間作業<br>小規模,ハツツ納山積0.28m3(平積0.2m3)                          | 1.000 | m3             | 1,183   | 1,183   | T単 3号       |
|                  | 合計   |       |                |         | 1,183   |             |
|                  | 単価   |       |                |         | 1,183   |             |

|     |               |
|-----|---------------|
| 事業名 | 南予用水施設機能保全事業  |
| 工事名 | 南幹線水路夏秋工区整備工事 |

| コード              | 名称(規格)  | 数量    | 単位             | 単価    | 金額    | 備考          |
|------------------|---|-------|----------------|-------|-------|-------------|
| *** B単 - 29号 *** |   |       |                |       |       |             |
| 000029           | 廃プラ運搬・処理(仮置場～処分場)<br>吸出し防止シート   |       | m3             |       | 1,000 | 歩A<br>当たり算出 |
| SA0121           | SP 土砂等運搬<br>小規模,バツク山積0.28m3(平積0.2m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),有り,60.0<br>km以下         | 1.000 | m3             | 8,407 | 8,407 | S単 38号      |
| S02123           | 建設廃材<br>廃プラ   | 1.000 | m3             | 1,400 | 1,400 | S単 34号      |
|                  | 合計  |       |                |       | 9,807 |             |
|                  | 単価  |       |                |       | 9,807 |             |
| *** B単 - 30号 *** |   |       |                |       |       |             |
| 000030           | ポリエチレンスリーブ<br>250   |       | m              |       | 1,000 | 歩A<br>当たり算出 |
| S02116           | ポリエチレンスリーブ<br>250 厚さ0.2 長6.0m,  | 0.170 | 枚              | 2,560 | 435   | S単 25号      |
|                  | 合計  |       |                |       | 435   |             |
|                  | 単価  |       |                |       | 435   |             |
| *** B単 - 31号 *** |   |       |                |       |       |             |
| 000031           | 砂利舗装<br>C-40,t=20cm   |       | m <sup>2</sup> |       | 1,000 | 歩A<br>当たり算出 |
| T80003           | 瀝青材散布 夜間作業<br>PK-3,126L,アスファルトエンジンブレー<br>ク                                  | 1.000 | m <sup>2</sup> | 371   | 371   | T単 22号      |
| T80001           | 砂利舗装工(人力)夜間作業<br>クツチャツ,C-40,20cm,不要,なし,必要,なし                                | 1.000 | m <sup>2</sup> | 419   | 419   | T単 21号      |
|                  | 合計  |       |                |       | 790   |             |
|                  | 単価  |       |                |       | 790   |             |
| *** B単 - 32号 *** |   |       |                |       |       |             |
| 000032           | 下層路盤<br>C-40,t=15cm   |       | m <sup>2</sup> |       | 1,000 | 歩A<br>当たり算出 |
| T80004           | 砂利舗装工(人力)夜間作業<br>クツチャツ,C-40,15cm,不要,なし,必要,なし                                | 1.000 | m <sup>2</sup> | 419   | 419   | T単 23号      |
|                  | 合計  |       |                |       | 419   |             |
|                  | 単価  |       |                |       | 419   |             |
| *** B単 - 33号 *** |   |       |                |       |       |             |
| 000033           | 上層路盤<br>M-25,t=10cm   |       | m <sup>2</sup> |       | 1,000 | 歩A<br>当たり算出 |
| SA0834           | SP 上層路盤(車道・路肩部)<br>路盤材,粒度調整碎石 M-25,-,-,-,1層施工,なし,0mm,100mm                  | 1.000 | m <sup>2</sup> | 719.2 | 719   | S単 42号      |
|                  | 合計  |       |                |       | 719   |             |
|                  | 単価  |       |                |       | 719   |             |
| *** B単 - 34号 *** |   |       |                |       |       |             |
| 000034           | 基層<br>密粒度アソツ t=5cm  |       | m <sup>2</sup> |       | 1,000 | 歩A<br>当たり算出 |
| SA0841           | SP 基層(車道・路肩部)<br>1.4m以上3.0m以下,50mm,再生粗粒度アソツ(20),ﾌﾞﾗｲﾄﾞﾎﾞﾄﾞ各種,なし             | 1.000 | m <sup>2</sup> | 2,190 | 2,190 | S単 43号      |
|                  | 合計  |       |                |       | 2,190 |             |
|                  | 単価  |       |                |       | 2,190 |             |
| *** B単 - 35号 *** |   |       |                |       |       |             |
| 000035           | 表層<br>密粒度アソツ t=5cm  |       | m <sup>2</sup> |       | 1,000 | 歩A<br>当たり算出 |
| SA0843           | SP 表層(車道・路肩部)<br>1.4m以上3.0m以下,50mm,ｱｽﾌﾞﾙﾄﾞ混合物 (2.35t/m3),ｸﾞﾗｲﾄﾞﾎﾞﾄﾞ各種,なし,再生 | 1.000 | m <sup>2</sup> | 2,145 | 2,145 | S単 44号      |

|     |               |
|-----|---------------|
| 事業名 | 南予用水施設機能保全事業  |
| 工事名 | 南幹線水路夏秋工区整備工事 |

| コード    | 名称(規格)  | 数量    | 単位             | 単価     | 金額      | 備考          |
|--------|---|-------|----------------|--------|---------|-------------|
|        | 密粒度アスフ(13)  |       |                |        |         |             |
|        | 合計  |       |                |        | 2,145   |             |
|        | 単価  |       |                |        | 2,145   |             |
|        | *** B単 - 36号 ***  |       |                |        |         |             |
| 000036 | 上層路盤<br>M-25,t=10cm   |       | m <sup>2</sup> |        | 1,000   | 歩A<br>当たり算出 |
| SA0834 | SP 上層路盤(車道・路肩部)<br>路盤材,粒度調整砕石 M-25,-,-,1層施工,なし,0mm,100mm  | 1.000 | m <sup>2</sup> | 719.2  | 719     | S単 42号      |
|        | 合計  |       |                |        | 719     |             |
|        | 単価  |       |                |        | 719     |             |
|        | *** B単 - 37号 ***  |       |                |        |         |             |
| 000037 | 下層路盤<br>C-40,t=15cm   |       | m <sup>2</sup> |        | 1,000   | 歩A<br>当たり算出 |
| SA0832 | SP 下層路盤(車道・路肩部)<br>150mm,1層施工,砕石,なし,クワッチャ C-40  | 1.000 | m <sup>2</sup> | 951.2  | 951     | S単 41号      |
|        | 合計  |       |                |        | 951     |             |
|        | 単価  |       |                |        | 951     |             |
|        | *** B単 - 38号 ***  |       |                |        |         |             |
| 000038 | 基層<br>密粒度アスフ t=5cm  |       | m <sup>2</sup> |        | 1,000   | 歩A<br>当たり算出 |
| SA0841 | SP 基層(車道・路肩部)<br>1.4m以上3.0m以下,50mm,再生粗粒度アスフ(20),グラムコト各種,なし  | 1.000 | m <sup>2</sup> | 2,190  | 2,190   | S単 43号      |
|        | 合計  |       |                |        | 2,190   |             |
|        | 単価  |       |                |        | 2,190   |             |
|        | *** B単 - 39号 ***  |       |                |        |         |             |
| 000039 | 表層<br>密粒度アスフ t=5cm  |       | m <sup>2</sup> |        | 1,000   | 歩A<br>当たり算出 |
| SA0843 | SP 表層(車道・路肩部)<br>1.4m以上3.0m以下,50mm,アスphalt混合物 (2.35t/m <sup>3</sup> ),クワコト 各種,なし,再生<br>密粒度アスフ(13) | 1.000 | m <sup>2</sup> | 2,145  | 2,145   | S単 44号      |
|        | 合計  |       |                |        | 2,145   |             |
|        | 単価  |       |                |        | 2,145   |             |
|        | *** B単 - 40号 ***  |       |                |        |         |             |
| 000040 | 排水ポンプ(深夜割増)   |       | 箇所             |        | 1,000   | 歩A<br>当たり算出 |
| T70001 | 排水ポンプ運転(小口径)夜間作業<br>3,作業時排水,6以上-30未満,発動発電機,なし   | 1.000 | 箇所             | 26,080 | 26,080  | T単 14号      |
| T70002 | 排水ポンプ設置撤去(小口径)夜間作業<br>口径100mm,なし  | 1.000 | 箇所             | 75,290 | 75,290  | T単 15号      |
| T70004 | 排水ポンプ用釜場設置・撤去 夜間作業<br>釜場掘削・設置   | 1.000 | 箇所             | 10,393 | 10,393  | T単 17号      |
| T70005 | 排水ポンプ用釜場設置・撤去 夜間作業<br>釜場掘削・撤去   | 1.000 | 箇所             | 12,553 | 12,553  | T単 18号      |
|        | 合計  |       |                |        | 124,316 |             |
|        | 単価  |       |                |        | 124,316 |             |
|        | *** B単 - 41号 ***  |       |                |        |         |             |
| 000041 | 交通誘導警備員<br>舗装版切断時・復旧時(上下流に1人ずつ半日計上)   |       | 人              |        | 1,000   | 歩A<br>当たり算出 |
| S02115 | 交通誘導警備員B  | 1.000 | 人              | 12,852 | 12,852  | S単 16号      |
|        | 合計  |       |                |        | 12,852  |             |
|        | 単価  |       |                |        | 12,852  |             |

|     |               |
|-----|---------------|
| 事業名 | 南予用水施設機能保全事業  |
| 工事名 | 南幹線水路夏秋工区整備工事 |

| コード              | 名称(規格)  | 数量    | 単位 | 単価     | 金額     | 備考          |
|------------------|---|-------|----|--------|--------|-------------|
| *** B単 - 42号 *** |   |       |    |        |        |             |
| 000042           | 交通誘導警備員(深夜割増)                                       |       | 人  |        | 1,000  | 歩A<br>当たり算出 |
| S02115           | 交通誘導警備員B(夜間作業単価)                                    | 1,000 | 人  | 19,278 | 19,278 | S単 17号      |
|                  | 合 計   |       |    |        | 19,278 |             |
|                  | 単 価   |       |    |        | 19,278 |             |
| *** B単 - 43号 *** |   |       |    |        |        |             |
| 000043           | 照明機器(投光機 エンジン搭載式)調査時<br>400W×4灯/基 レンタル料+サポート料       |       | 日  |        | 1,000  | 歩A<br>当たり算出 |
| S02116           | 投光機 エンジン搭載機<br>レンタル料+サポート料,,                        | 1,000 | 日  | 4,850  | 4,850  | S単 28号      |
|                  | 合 計   |       |    |        | 4,850  |             |
|                  | 単 価   |       |    |        | 4,850  |             |
| *** B単 - 44号 *** |   |       |    |        |        |             |
| 000044           | 照明機器(投光機 エンジン搭載式)調査時<br>400W×4灯/基 基本料               |       | 回  |        | 1,000  | 歩A<br>当たり算出 |
| S02116           | 投光機 エンジン搭載機<br>基本料,,                                | 1,000 | 回  | 1,750  | 1,750  | S単 29号      |
|                  | 合 計   |       |    |        | 1,750  |             |
|                  | 単 価   |       |    |        | 1,750  |             |
| *** B単 - 45号 *** |   |       |    |        |        |             |
| 000045           | 燃料(投光機 エンジン搭載式)<br>400W×4灯/基 軽油                     |       | L  |        | 1,000  | 歩A<br>当たり算出 |
| S02116           | 軽油<br>バルーン給油,,                                      | 1,000 | L  | 144    | 144    | S単 18号      |
|                  | 合 計   |       |    |        | 144    |             |
|                  | 単 価   |       |    |        | 144    |             |
| *** B単 - 46号 *** |   |       |    |        |        |             |
| 000046           | 照明機器(バルーン投光機 エンジン搭載式)調査時 上流側<br>1000W/基 レンタル料+サポート料 |       | 日  |        | 1,000  | 歩A<br>当たり算出 |
| S02116           | バルーン投光機 エンジン搭載式<br>レンタル料+サポート料,,                    | 1,000 | 日  | 6,115  | 6,115  | S単 30号      |
|                  | 合 計   |       |    |        | 6,115  |             |
|                  | 単 価   |       |    |        | 6,115  |             |
| *** B単 - 47号 *** |   |       |    |        |        |             |
| 000047           | 照明機器(バルーン投光機 エンジン搭載式)調査時 上流側<br>1000W/基 基本料         |       | 回  |        | 1,000  | 歩A<br>当たり算出 |
| S02116           | バルーン投光機 エンジン搭載式<br>基本料,,                            | 1,000 | 回  | 2,000  | 2,000  | S単 31号      |
|                  | 合 計   |       |    |        | 2,000  |             |
|                  | 単 価   |       |    |        | 2,000  |             |
| *** B単 - 48号 *** |   |       |    |        |        |             |
| 000048           | 燃料(バルーン投光機 エンジン搭載式)上流側<br>1000W/基 軽油                |       | L  |        | 1,000  | 歩A<br>当たり算出 |
| S02116           | 軽油<br>バルーン給油,,                                      | 1,000 | L  | 144    | 144    | S単 18号      |
|                  | 合 計   |       |    |        | 144    |             |
|                  | 単 価   |       |    |        | 144    |             |

|     |               |
|-----|---------------|
| 事業名 | 南予用水施設機能保全事業  |
| 工事名 | 南幹線水路夏秋工区整備工事 |

| コード              | 名称(規格)   | 数量    | 単位 | 単価    | 金額    | 備考          |
|------------------|--|-------|----|-------|-------|-------------|
| *** B単 - 49号 *** |  |       |    |       |       |             |
| 000049           | 照明機器(バルーン投光機 エンジン搭載式)調査時 下流側<br>1000W/基 レンタル料+サポート料  |       | 日  |       | 1,000 | 歩A<br>当たり算出 |
| S02116           | バルーン投光機 エンジン搭載式<br>レンタル料+サポート料,,                     | 1.000 | 日  | 6,115 | 6,115 | S単 30号      |
|                  | 合 計  |       |    |       | 6,115 |             |
|                  | 単 価  |       |    |       | 6,115 |             |
| *** B単 - 50号 *** |  |       |    |       |       |             |
| 000050           | 照明機器(バルーン投光機 エンジン搭載式)調査時 下流側<br>1000W/基 基本料          |       | 回  |       | 1,000 | 歩A<br>当たり算出 |
| S02116           | バルーン投光機 エンジン搭載式<br>基本料,,                             | 1.000 | 回  | 2,000 | 2,000 | S単 31号      |
|                  | 合 計  |       |    |       | 2,000 |             |
|                  | 単 価  |       |    |       | 2,000 |             |
| *** B単 - 51号 *** |  |       |    |       |       |             |
| 000051           | 燃料(バルーン投光機 エンジン搭載式)下流側<br>1000W/基 軽油                 |       | L  |       | 1,000 | 歩A<br>当たり算出 |
| S02116           | 軽油<br>バルーン給油,,                                       | 1.000 | L  | 144   | 144   | S単 18号      |
|                  | 合 計  |       |    |       | 144   |             |
|                  | 単 価  |       |    |       | 144   |             |
| *** B単 - 52号 *** |  |       |    |       |       |             |
| 000052           | 照明機器(投光機 エンジン搭載式)本復旧時<br>400W×4灯/基 レンタル料+サポート料       |       | 日  |       | 1,000 | 歩A<br>当たり算出 |
| S02116           | 投光機 エンジン搭載機<br>レンタル料+サポート料,,                         | 1.000 | 日  | 4,850 | 4,850 | S単 28号      |
|                  | 合 計  |       |    |       | 4,850 |             |
|                  | 単 価  |       |    |       | 4,850 |             |
| *** B単 - 53号 *** |  |       |    |       |       |             |
| 000053           | 照明機器(投光機 エンジン搭載式)本復旧時<br>400W×4灯/基 基本料               |       | 回  |       | 1,000 | 歩A<br>当たり算出 |
| S02116           | 投光機 エンジン搭載機<br>基本料,,                                 | 1.000 | 回  | 1,750 | 1,750 | S単 29号      |
|                  | 合 計  |       |    |       | 1,750 |             |
|                  | 単 価  |       |    |       | 1,750 |             |
| *** B単 - 54号 *** |  |       |    |       |       |             |
| 000054           | 燃料(投光機 エンジン搭載式)<br>400W×4灯/基 軽油                      |       | L  |       | 1,000 | 歩A<br>当たり算出 |
| S02116           | 軽油<br>バルーン給油,,                                       | 1.000 | L  | 144   | 144   | S単 18号      |
|                  | 合 計  |       |    |       | 144   |             |
|                  | 単 価  |       |    |       | 144   |             |
| *** B単 - 55号 *** |  |       |    |       |       |             |
| 000055           | 照明機器(バルーン投光機 エンジン搭載式)本復旧時 上流側<br>1000W/基 レンタル料+サポート料 |       | 日  |       | 1,000 | 歩A<br>当たり算出 |
| S02116           | バルーン投光機 エンジン搭載式<br>レンタル料+サポート料,,                     | 1.000 | 日  | 6,115 | 6,115 | S単 30号      |
|                  | 合 計  |       |    |       | 6,115 |             |
|                  | 単 価  |       |    |       | 6,115 |             |
| *** B単 - 56号 *** |  |       |    |       |       |             |

|     |               |
|-----|---------------|
| 事業名 | 南予用水施設機能保全事業  |
| 工事名 | 南幹線水路夏秋工区整備工事 |

| コード    | 名称(規格)  | 数量     | 単位             | 単価     | 金額      | 備考          |
|--------|---|--------|----------------|--------|---------|-------------|
| 000056 | 照明機器(ハルン投光機 エンジン搭載式)本復旧時 上流側<br>1000W/基 基本料             |        | 回              |        | 1,000   | 歩A<br>当たり算出 |
| S02116 | バルーン投光機 エンジン搭載式<br>基本料,,                                | 1.000  | 回              | 2,000  | 2,000   | S単 31号      |
|        | 合計  |        |                |        | 2,000   |             |
|        | 単価  |        |                |        | 2,000   |             |
|        | *** B単 - 57号 ***  |        |                |        |         |             |
| 000057 | 燃料(ハルン投光機 エンジン搭載式)上流側<br>1000W/基 軽油                     |        | L              |        | 1,000   | 歩A<br>当たり算出 |
| S02116 | 軽油<br>ハト-ll給油,,   | 1.000  | L              | 144    | 144     | S単 18号      |
|        | 合計  |        |                |        | 144     |             |
|        | 単価  |        |                |        | 144     |             |
|        | *** B単 - 58号 ***  |        |                |        |         |             |
| 000058 | 照明機器(ハルン投光機 エンジン搭載式)本復旧時 下流側<br>1000W/基 レンタル料+サポート料     |        | 日              |        | 1,000   | 歩A<br>当たり算出 |
| S02116 | バルーン投光機 エンジン搭載式<br>レンタル料+サポート料,,                        | 1.000  | 日              | 6,115  | 6,115   | S単 30号      |
|        | 合計  |        |                |        | 6,115   |             |
|        | 単価  |        |                |        | 6,115   |             |
|        | *** B単 - 59号 ***  |        |                |        |         |             |
| 000059 | 照明機器(ハルン投光機 エンジン搭載式)本復旧時 下流側<br>1000W/基 基本料             |        | 回              |        | 1,000   | 歩A<br>当たり算出 |
| S02116 | バルーン投光機 エンジン搭載式<br>基本料,,                                | 1.000  | 回              | 2,000  | 2,000   | S単 31号      |
|        | 合計  |        |                |        | 2,000   |             |
|        | 単価  |        |                |        | 2,000   |             |
|        | *** B単 - 60号 ***  |        |                |        |         |             |
| 000060 | 燃料(ハルン投光機 エンジン搭載式)下流側<br>1000W/基 軽油                     |        | L              |        | 1,000   | 歩A<br>当たり算出 |
| S02116 | 軽油<br>ハト-ll給油,,   | 1.000  | L              | 144    | 144     | S単 18号      |
|        | 合計  |        |                |        | 144     |             |
|        | 単価  |        |                |        | 144     |             |
|        | *** B単 - 61号 ***  |        |                |        |         |             |
| 000061 | たて込み簡易土留(深夜割増)<br>調査時                                   |        | 式              |        | 1,000   | 歩A<br>当たり算出 |
| T70003 | たて込み簡易土留 夜間作業<br>1.10m以上~1.35m未満,4mまで,山0.45(平0.35)2.9t吊 | 6.000  | m              | 15,967 | 95,802  | T単 16号      |
| T70006 | たて込み簡易土留(2m当り)<br>2m,3.0m未満,3.0m,3日,3回                  | 36.000 | m <sup>2</sup> | 170    | 6,120   | T単 19号      |
|        | 合計  |        |                |        | 101,922 |             |
|        | 単価  |        |                |        | 101,922 |             |
|        | *** B単 - 62号 ***  |        |                |        |         |             |
| 000062 | たて込み簡易土留(深夜割増)<br>本復旧時                                  |        | 式              |        | 1,000   | 歩A<br>当たり算出 |
| T70003 | たて込み簡易土留 夜間作業<br>1.10m以上~1.35m未満,4mまで,山0.45(平0.35)2.9t吊 | 2.000  | m              | 15,967 | 31,934  | T単 16号      |
| T70007 | たて込み簡易土留(2m当り)<br>2m,3.0m未満,3.0m,1日,1回                  | 12.000 | m <sup>2</sup> | 74     | 888     | T単 20号      |
|        | 合計  |        |                |        | 32,822  |             |
|        | 単価  |        |                |        | 32,822  |             |

|     |               |
|-----|---------------|
| 事業名 | 南予用水施設機能保全事業  |
| 工事名 | 南幹線水路夏秋工区整備工事 |

| コード              | 名称(規格)  | 数量    | 単位             | 単価      | 金額      | 備考          |
|------------------|---|-------|----------------|---------|---------|-------------|
| *** B単 - 63号 *** |   |       |                |         |         |             |
| 000063           | 仮置場整備<br>土木シート  |       | m <sup>2</sup> |         | 1,000   | 歩A<br>当たり算出 |
| S18062           | 土工用マット(シート類)敷設・撤去<br>敷設～撤去  | 1.000 | m <sup>2</sup> | 616     | 616     | S単 35号      |
|                  | 合計  |       |                |         | 616     |             |
|                  | 単価  |       |                |         | 616     |             |
| *** B単 - 64号 *** |   |       |                |         |         |             |
| 000064           | 仮設材輸送(調査時)<br>たて込み簡易土留め   |       | ton            |         | 1,000   | 歩A<br>当たり算出 |
| S19003           | 輸送費(仮設材)<br>基本運賃(自動入力),12m以内,60kmまで,往復計上,計上する(敷鉄板以外),,積込・取卸+積込・取卸,0.0,0.0 | 1.000 | ton            | 12,400  | 12,400  | S単 36号      |
|                  | 合計  |       |                |         | 12,400  |             |
|                  | 単価  |       |                |         | 12,400  |             |
| *** B単 - 65号 *** |   |       |                |         |         |             |
| 000065           | 仮設材輸送(本復旧時)<br>たて込み簡易土留め  |       | ton            |         | 1,000   | 歩A<br>当たり算出 |
| S19003           | 輸送費(仮設材)<br>基本運賃(自動入力),12m以内,60kmまで,往復計上,計上する(敷鉄板以外),,積込・取卸+積込・取卸,0.0,0.0 | 1.000 | ton            | 12,400  | 12,400  | S単 36号      |
|                  | 合計  |       |                |         | 12,400  |             |
|                  | 単価  |       |                |         | 12,400  |             |
| *** B単 - 66号 *** |   |       |                |         |         |             |
| 000066           | 土壌調査<br>28項目  |       | 検体             |         | 1,000   | 歩A<br>当たり算出 |
| S02116           | 愛媛県条例に基づく土壌調査(28項目)   | 1.000 | 検体             | 105,000 | 105,000 | S単 32号      |
|                  | 合計  |       |                |         | 105,000 |             |
|                  | 単価  |       |                |         | 105,000 |             |

|     |               |
|-----|---------------|
| 事業名 | 南予用水施設機能保全事業  |
| 工事名 | 南幹線水路夏秋工区整備工事 |

| コード    | 名称(規格)  | 数量 | 単位 | 単価     | 金額 | 備考    |
|--------|---|----|----|--------|----|-------|
| S02111 | *** S単 - 1号 ***<br>ダンプトラック[オロド・ディーゼル]<br>ダンプトラック[オロド・ディーゼル]<br>4t積級   |    | 時間 | 8,571  |    | 歩A・単A |
| S02111 | *** S単 - 2号 ***<br>ダンプトラック[オロド・ディーゼル]<br>ダンプトラック[オロド・ディーゼル]<br>2t積級   |    | 時間 | 5,702  |    | 歩A・単A |
| S02111 | *** S単 - 3号 ***<br>アスファルトエンジンスプレー[ガソリンエンジン駆動・車載式]<br>アスファルトエンジンスプレー[ガソリンエンジン駆動・車載式]<br>散布能力25L/min                          |    | 日  | 879    |    | 歩A・単A |
| S02111 | *** S単 - 4号 ***<br>バックホウ[加圧型・排対型(1次)]<br>バックホウ[加圧型・排対型(1次)]<br>標準バックホウ容量 山積0.28m3(平積0.2m3)                                  |    | 時間 | 1,700  |    | 歩A・単A |
| S02112 | *** S単 - 5号 ***<br>バックホウ[加圧・後方超小旋回・～超低・排対型(～3次)]<br>バックホウ[加圧・後方超小旋回・～超低・排対型(～3次)]<br>標準バックホウ容量 山積0.45m3(平積0.35m3)           |    | 日  | 11,000 |    | 歩A・単A |
| S02112 | *** S単 - 6号 ***<br>バックホウ[加圧型・～超低・排対型(～3次)]<br>バックホウ[加圧型・～超低・排対型(～3次)]<br>標準バックホウ容量 山積0.45m3(平積0.35m3)                       |    | 日  | 9,690  |    | 歩A・単A |
| S02112 | *** S単 - 7号 ***<br>バックホウ[加圧型・クレーン・～超低・排対型(～2014)]<br>バックホウ[加圧型・クレーン・～超低・排対型(～2014)]<br>標準バックホウ容量 山積0.8m3(平積0.6m3)吊能力2.9t    |    | 日  | 17,400 |    | 歩A・単A |
| S02112 | *** S単 - 8号 ***<br>振動ロータリ[ハンドガイド式]<br>振動ロータリ[ハンドガイド式]<br>質量0.5～0.6t   |    | 日  | 2,450  |    | 歩A・単A |
| S02112 | *** S単 - 9号 ***<br>発動発電機[D駆動・～超低騒音型]<br>発動発電機[D駆動・～超低騒音型]<br>定格容量5kva   |    | 日  | 1,990  |    | 歩A・単A |
| S02112 | *** S単 - 10号 ***<br>バックホウ[加圧型・クレーン・～超低・排対型(～2011)]<br>バックホウ[加圧型・クレーン・～超低・排対型(～2011)]<br>標準バックホウ容量 山積0.45m3(平積0.35m3)吊能力2.9t |    | 日  | 11,000 |    | 歩A・単A |
| S02115 | *** S単 - 11号 ***<br>運転手(特殊)(夜間作業単価)<br>運転手(特殊)(夜間作業単価)  |    | 人  | 36,210 |    | 歩A・単A |
| S02115 | *** S単 - 12号 ***<br>普通作業員(夜間作業単価)<br>普通作業員(夜間作業単価)  |    | 人  | 30,090 |    | 歩A・単A |
| S02115 | *** S単 - 13号 ***<br>特殊作業員(夜間作業単価)<br>特殊作業員(夜間作業単価)  |    | 人  | 34,986 |    | 歩A・単A |
| S02115 | *** S単 - 14号 ***<br>運転手(一般)(夜間作業単価)<br>運転手(一般)(夜間作業単価)  |    | 人  | 32,742 |    | 歩A・単A |
| S02115 | *** S単 - 15号 ***<br>土木一般世話役(夜間作業単価)<br>土木一般世話役(夜間作業単価)  |    | 人  | 42,330 |    | 歩A・単A |
| S02115 | *** S単 - 16号 ***<br>交通誘導警備員B<br>交通誘導警備員B  |    | 人  | 12,852 |    | 歩A・単A |
| S02115 | *** S単 - 17号 ***<br>交通誘導警備員B(夜間作業単価)<br>交通誘導警備員B(夜間作業単価)  |    | 人  | 19,278 |    | 歩A・単A |
| S02116 | *** S単 - 18号 ***<br>軽油<br>軽油<br>バックホウ給油,,   |    | L  | 144    |    | 歩A・単A |
| S02116 | *** S単 - 19号 ***<br>建設廃材<br>建設廃材<br>発生土,,   |    | m3 | 2,000  |    | 歩A・単A |
| S02116 | *** S単 - 20号 ***<br>クラッシャー<br>クラッシャー<br>,C-40 40～0mm(JIS規格品),   |    | m3 | 3,700  |    | 歩A・単A |
| S02116 | *** S単 - 21号 ***<br>ダクタイル鋳鉄管 内面モルタルライニング<br>ダクタイル鋳鉄管 内面モルタルライニング<br>K形 1種管 径250 長5.0m,,                                     |    | 本  | 89,900 |    | 歩A・単A |
| S02116 | *** S単 - 22号 ***<br>ダクタイル鋳鉄管用接合部品   |    |    |        |    |       |

|     |               |
|-----|---------------|
| 事業名 | 南予用水施設機能保全事業  |
| 工事名 | 南幹線水路夏秋工区整備工事 |

| コード    | 名称(規格)   | 数量 | 単位             | 単価      | 金額 | 備考    |
|--------|--|----|----------------|---------|----|-------|
| S02116 | ダクタイル鋳鉄管用接合部品<br>K形押輪ボルト・ゴム輪 径250,<br>*** S単 - 23号 ***   |    | 組              | 7,600   |    | 歩A・単A |
| S02116 | 埋設物標示テープ<br>埋設物標示テープ<br>幅150mm 50m 2倍幅リフレックス,<br>*** S単 - 24号 ***  |    | 巻              | 8,950   |    | 歩A・単A |
| S02116 | 土木安定用材(マット・シート類)<br>土木安定用材(マット・シート類)<br>*** S単 - 25号 ***   |    | m <sup>2</sup> | 500     |    | 歩A・単A |
| S02116 | ポリエチレンスリーブ<br>ポリエチレンスリーブ<br>250 厚さ0.2 長6.0m,<br>*** S単 - 26号 ***   |    | 枚              | 2,560   |    | 歩A・単A |
| S02116 | アスファルト乳剤( J I S 規格品)<br>アスファルト乳剤( J I S 規格品)<br>浸透用 P K - 3,<br>*** S単 - 27号 ***   |    | ton            | 114,000 |    | 歩A・単A |
| S02116 | ガソリン<br>ガソリン<br>J I S 2号 レギュラースタンド,<br>*** S単 - 28号 ***  |    | L              | 155     |    | 歩A・単A |
| S02116 | 投光機 エンジン搭載機<br>投光機 エンジン搭載機<br>レンタル料+サポート料,<br>*** S単 - 29号 ***   |    | 日              | 4,850   |    | 歩A・単A |
| S02116 | 投光機 エンジン搭載機<br>投光機 エンジン搭載機<br>基本料,<br>*** S単 - 30号 ***   |    | 回              | 1,750   |    | 歩A・単A |
| S02116 | バルーン投光機 エンジン搭載式<br>バルーン投光機 エンジン搭載式<br>レンタル料+サポート料,<br>*** S単 - 31号 ***   |    | 日              | 6,115   |    | 歩A・単A |
| S02116 | バルーン投光機 エンジン搭載式<br>バルーン投光機 エンジン搭載式<br>基本料,<br>*** S単 - 32号 ***   |    | 回              | 2,000   |    | 歩A・単A |
| S02116 | 愛媛県条例に基づく土壌調査(28項目)<br>愛媛県条例に基づく土壌調査(28項目)<br>*** S単 - 33号 ***   |    | 検体             | 105,000 |    | 歩A・単A |
| S02123 | 建設廃材<br>建設廃材<br>アスファルトコンクリート廃材<br>*** S単 - 34号 ***   |    | m <sup>3</sup> | 3,500   |    | 歩A・単A |
| S02123 | 建設廃材<br>建設廃材<br>腐ブラ<br>*** S単 - 35号 ***  |    | m <sup>3</sup> | 1,400   |    | 歩A・単A |
| S18062 | 土工用マット(シート類)敷設・撤去<br>土工用マット(シート類)敷設・撤去<br>敷設～撤去<br>*** S単 - 36号 ***  |    | m <sup>2</sup> | 616     |    | 歩A・単A |
| S19003 | 輸送費(仮設材)<br>輸送費(仮設材)<br>基本運賃(自動入力),12m以内,60kmまで,往復計上,計上する(敷鉄板以外),積<br>込・取卸+積込・取卸,0.0,0.0<br>*** S単 - 37号 ***                     |    | ton            | 12,400  |    | 歩A・単A |
| SA0121 | SP 土砂等運搬<br>SP 土砂等運搬<br>小規模,1' ック約山積0.28m <sup>3</sup> (平積0.2m <sup>3</sup> ),土砂(岩塊・玉石混り土含む),有り,9.0k<br>m以下<br>*** S単 - 38号 ***  |    | m <sup>3</sup> | 2,924   |    | 歩A・単A |
| SA0121 | SP 土砂等運搬<br>SP 土砂等運搬<br>小規模,1' ック約山積0.28m <sup>3</sup> (平積0.2m <sup>3</sup> ),土砂(岩塊・玉石混り土含む),有り,60.0<br>km以下<br>*** S単 - 39号 *** |    | m <sup>3</sup> | 8,407   |    | 歩A・単A |
| SA0221 | SP 殻運搬<br>SP 殻運搬<br>舗装版破碎,機械積込(舗装版厚15cm以下),無し,6.5km以下,<br>*** S単 - 40号 ***   |    | m <sup>3</sup> | 2,857   |    | 歩A・単A |
| SA0223 | SP 舗装版切断<br>SP 舗装版切断<br>アスファルト舗装版,15cm以下,-,-,<br>*** S単 - 41号 ***  |    | m              | 643.4   |    | 歩A・単A |
| SA0832 | SP 下層路盤(車道・路肩部)<br>SP 下層路盤(車道・路肩部)<br>150mm,1層施工,砕石,なし,クマツヤラン C-40<br>*** S単 - 42号 ***   |    | m <sup>2</sup> | 951.2   |    | 歩A・単A |
| SA0834 | SP 上層路盤(車道・路肩部)  |    |                |         |    |       |

|     |               |
|-----|---------------|
| 事業名 | 南予用水施設機能保全事業  |
| 工事名 | 南幹線水路夏秋工区整備工事 |

| コード    | 名称(規格)   | 数量 | 単位             | 単価      | 金額 | 備考    |
|--------|--|----|----------------|---------|----|-------|
| SA0841 | SP 上層路盤(車道・路肩部)<br>路盤材,粒度調整砕石 M-25,-,-,1層施工,なし,0mm,100mm<br>*** S単 - 43号 ***                                       |    | m <sup>2</sup> | 719.2   |    | 歩A・単A |
|        | SP 基層(車道・路肩部)<br>SP 基層(車道・路肩部)<br>1.4m以上3.0m以下,50mm,再生粗粒度アス(20),プライムコート各種,なし<br>*** S単 - 44号 ***                   |    | m <sup>2</sup> | 2,190   |    | 歩A・単A |
| SA0843 | SP 表層(車道・路肩部)<br>SP 表層(車道・路肩部)<br>1.4m以上3.0m以下,50mm,アスファルト混合物 (2.35t/m <sup>3</sup> ),タックコート 各種,なし,再生<br>密粒度アス(13) |    | m <sup>2</sup> | 2,145   |    | 歩A・単A |
|        |  |    |                |         |    |       |
| T10001 | *** T単 - 1号 ***<br>床掘り(人力)夜間作業   |    |                |         |    |       |
|        | 土砂,現場制約あり,-,-<br>*** T単 - 2号 ***   |    | m <sup>3</sup> | 12,638  |    | 歩A・単A |
| T10002 | 人力土工(盛土・埋戻)夜間作業  |    |                |         |    |       |
|        | 砂・砂質土,埋戻,まき出し,振動コバ(ク) ( )<br>*** T単 - 3号 ***   |    | m <sup>3</sup> | 2,816   |    | 歩A・単A |
| T10003 | 土砂等運搬 夜間作業   |    |                |         |    |       |
|        | 小規模,バ(ク)約山積0.28m <sup>3</sup> (平積0.2m <sup>3</sup> )<br>*** T単 - 4号 ***  |    | m <sup>3</sup> | 1,183   |    | 歩A・単A |
| T10004 | 床掘り(機械)夜間作業  |    |                |         |    |       |
|        | 土砂,平均施工幅1m以上2m未満,無し,無し,なし<br>*** T単 - 5号 ***   |    | m <sup>3</sup> | 347     |    | 歩A・単A |
| T20001 | バイブライン基礎(管底部)夜間作業  |    |                |         |    |       |
|        | 碎石,礫質土・粘性土,振動コバ(ク),区分<br>*** T単 - 6号 ***   |    | m <sup>3</sup> | 5,813   |    | 歩A・単A |
| T20002 | バイブライン基礎(管側部)夜間作業  |    |                |         |    |       |
|        | 碎石,礫質土・粘性土,振動コバ(ク),区分<br>*** T単 - 7号 ***   |    | m <sup>3</sup> | 5,813   |    | 歩A・単A |
| T30001 | ダクタイル鋳鉄管布設(K形)(たて込み簡易土留)夜間作業   |    |                |         |    |       |
|        | 直管,250×5,1種,バ(ク)約(ク)機能付),なし,なし,なし<br>*** T単 - 8号 ***   |    | 本              | 143,150 |    | 歩A・単A |
| T30002 | ダクタイル鋳鉄管撤去(K形)夜間作業   |    |                |         |    |       |
|        | 直管,250×5,1種,バ(ク)約(ク)機能付)<br>*** T単 - 9号 ***  |    | 本              | 9,805   |    | 歩A・単A |
| T30003 | 管切断(DCIP管)夜間作業   |    |                |         |    |       |
|        | 250mm<br>*** T単 - 10号 ***  |    | 箇所             | 8,641   |    | 歩A・単A |
| T50002 | 土工用マット(シート類)敷設・撤去 夜間作業   |    |                |         |    |       |
|        | 敷設<br>*** T単 - 11号 ***   |    | m <sup>2</sup> | 568     |    | 歩A・単A |
| T50003 | 土工用マット(シート類)敷設・撤去 夜間作業   |    |                |         |    |       |
|        | 撤去<br>*** T単 - 12号 ***   |    | m <sup>2</sup> | 96      |    | 歩A・単A |
| T60001 | 舗装版破碎 夜間作業   |    |                |         |    |       |
|        | 舗装版破碎,無し,不要,15cm以下,-,-,有り,なし<br>*** T単 - 13号 ***   |    | m <sup>2</sup> | 274     |    | 歩A・単A |
| T60002 | 殻運搬  |    |                |         |    |       |
|        | 舗装版破碎,機械積込(小規模土工),無し,15cm以下<br>*** T単 - 14号 ***  |    | m <sup>3</sup> | 2,757   |    | 歩A・単A |
| T70001 | 排水ポンプ運転(小口径)夜間作業   |    |                |         |    |       |
|        | 3,作業時排水,6以上~30未満,発動発電機,なし<br>*** T単 - 15号 ***  |    | 箇所             | 26,080  |    | 歩A・単A |
| T70002 | 排水ポンプ設置撤去(小口径)夜間作業   |    |                |         |    |       |
|        | 口径100mm,なし<br>*** T単 - 16号 ***   |    | 箇所             | 75,290  |    | 歩A・単A |
| T70003 | たて込み簡易土留 夜間作業  |    |                |         |    |       |
|        | 1.10m以上~1.35m未満,4mまで,山0.45(平0.35)2.9t吊<br>*** T単 - 17号 ***   |    | m              | 15,967  |    | 歩A・単A |
| T70004 | 排水ポンプ用釜場設置・撤去 夜間作業   |    |                |         |    |       |
|        | 釜場掘削・設置<br>*** T単 - 18号 ***  |    | 箇所             | 10,393  |    | 歩A・単A |
| T70005 | 排水ポンプ用釜場設置・撤去 夜間作業   |    |                |         |    |       |
|        | 釜場掘削・撤去  |    | 箇所             | 12,553  |    | 歩A・単A |



|     |               |
|-----|---------------|
| 事業名 | 南予用水施設機能保全事業  |
| 工事名 | 南幹線水路夏秋工区整備工事 |

| コード             | 名称  | 数量                          | 単位 | 単価                       | 金額                    | 備考                |
|-----------------|---|-----------------------------|----|--------------------------|-----------------------|-------------------|
| *** S単 - 1号 *** |   |                             |    |                          |                       |                   |
| S02111          | ダンプトラック[オロード・ディーゼル]   |                             | 時間 |                          | 1,000 各単位             | 歩A<br>当たり算出       |
|                 | ダンプトラック[オロード・ディーゼル]<br>4t積級                                 |                             |    | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし |                   |
|                 | 1)機械器具損料コード   | M03002                      |    | 豪雪補正:なし                  | 亜熱帯補正:なし              |                   |
|                 | 2)機械器具規格  | 4t積級                        |    | 基本給時間:8.0                | 超勤時間:0.0              |                   |
|                 | 3)単価の入力   | 8,571円                      |    | 深夜時間:0.0                 | 週休:4週8休以上             |                   |
| M03002          | ダンプトラック[オロード・ディーゼル]<br>4t積級                                 | 1.000                       | 時間 | 8,571                    | 8,571                 |                   |
|                 | 合計  |                             |    |                          | 8,571                 | 算出数量<br>1.000 各単位 |
|                 | 単価  |                             |    |                          | 8,571                 |                   |
| *** S単 - 2号 *** |   |                             |    |                          |                       |                   |
| S02111          | ダンプトラック[オロード・ディーゼル]   |                             | 時間 |                          | 1,000 各単位             | 歩A<br>当たり算出       |
|                 | ダンプトラック[オロード・ディーゼル]<br>2t積級                                 |                             |    | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし |                   |
|                 | 1)機械器具損料コード   | M03001                      |    | 豪雪補正:なし                  | 亜熱帯補正:なし              |                   |
|                 | 2)機械器具規格  | 2t積級                        |    | 基本給時間:8.0                | 超勤時間:0.0              |                   |
|                 | 3)単価の入力   | 5,702円                      |    | 深夜時間:0.0                 | 週休:4週8休以上             |                   |
| M03001          | ダンプトラック[オロード・ディーゼル]<br>2t積級                                 | 1.000                       | 時間 | 5,702                    | 5,702                 |                   |
|                 | 合計  |                             |    |                          | 5,702                 | 算出数量<br>1.000 各単位 |
|                 | 単価  |                             |    |                          | 5,702                 |                   |
| *** S単 - 3号 *** |   |                             |    |                          |                       |                   |
| S02111          | アスファルトエンジンスプレー[ガソリンエンジン駆動・車載式]                              |                             | 日  |                          | 1,000 各単位             | 歩A<br>当たり算出       |
|                 | アスファルトエンジンスプレー[ガソリンエンジン駆動・車載式]<br>散布能力25L/min               |                             |    | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし |                   |
|                 | 1)機械器具損料コード   | M16521                      |    | 豪雪補正:なし                  | 亜熱帯補正:なし              |                   |
|                 | 2)機械器具規格  | 散布能力25L/min                 |    | 基本給時間:8.0                | 超勤時間:0.0              |                   |
|                 | 3)単価の入力   | 879円                        |    | 深夜時間:0.0                 | 週休:4週8休以上             |                   |
| M16521          | アスファルトエンジンスプレー[ガソリンエンジン駆動・車載式]<br>散布能力25L/min               | 1.000                       | 日  | 879                      | 879                   |                   |
|                 | 合計  |                             |    |                          | 879                   | 算出数量<br>1.000 各単位 |
|                 | 単価  |                             |    |                          | 879                   |                   |
| *** S単 - 4号 *** |   |                             |    |                          |                       |                   |
| S02111          | バックホ[クロー型・排対型(1次)]  |                             | 時間 |                          | 1,000 各単位             | 歩A<br>当たり算出       |
|                 | バックホ[クロー型・排対型(1次)]<br>標準バケット容量 山積0.28m3(平積0.2m3)            |                             |    | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし |                   |
|                 | 1)機械器具損料コード   | M02031                      |    | 豪雪補正:なし                  | 亜熱帯補正:なし              |                   |
|                 | 2)機械器具規格  | 標準バケット容量 山積0.28m3(平積0.2m3)  |    | 基本給時間:8.0                | 超勤時間:0.0              |                   |
|                 | 3)単価の入力   | 1,700円                      |    | 深夜時間:0.0                 | 週休:4週8休以上             |                   |
| M02031          | バックホ[クロー型・排対型(1次)]<br>標準バケット容量 山積0.28m3(平積0.2m3)            | 1.000                       | 時間 | 1,700                    | 1,700                 |                   |
|                 | 合計  |                             |    |                          | 1,700                 | 算出数量<br>1.000 各単位 |
|                 | 単価  |                             |    |                          | 1,700                 |                   |
| *** S単 - 5号 *** |   |                             |    |                          |                       |                   |
| S02112          | バックホ[クロー・後方超小旋回・超低・排対型(～3次)]                                |                             | 日  |                          | 1,000 各単位             | 歩A<br>当たり算出       |
|                 | バックホ[クロー・後方超小旋回・超低・排対型(～3次)]<br>標準バケット容量 山積0.45m3(平積0.35m3) |                             |    | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし |                   |
|                 | 1)機械器具損料コード   | F08017                      |    | 豪雪補正:なし                  | 亜熱帯補正:なし              |                   |
|                 | 2)機械器具規格  | 標準バケット容量 山積0.45m3(平積0.35m3) |    | 基本給時間:8.0                | 超勤時間:0.0              |                   |
|                 | 3)単価の入力   | 11,000円                     |    | 深夜時間:0.0                 | 週休:4週8休以上             |                   |
| F08017          | バックホ[クロー・後方超小旋回・超低・排対型(～3次)]<br>標準バケット容量 山積0.45m3(平積0.35m3) | 1.000                       | 日  | 11,000                   | 11,000                |                   |
|                 | 合計  |                             |    |                          | 11,000                | 算出数量<br>1.000 各単位 |

|     |               |
|-----|---------------|
| 事業名 | 南予用水施設機能保全事業  |
| 工事名 | 南幹線水路夏秋工区整備工事 |

| コード    | 名称  | 数量   | 単位 | 単価     | 金額        | 備考  |
|--------|---|--|----|--------|-----------|---|
|        | 単 価   |  |    |        | 11,000    |   |
|        | *** S単 - 6号 ***   |  |    |        |           |   |
| S02112 | ﾊﾞｯｸﾙ[加-ﾗ型・～超低・排対型(～3次)]  |  | 日  |        | 1,000 各単位 | 歩A<br>当たり算出   |
|        | ﾊﾞｯｸﾙ[加-ﾗ型・～超低・排対型(～3次)]<br>標準ﾊﾞｯｸﾄ容量 山積0.45m3 (平積0.35m3)               |  |    |        |           | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0<br>制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし                     |
|        | 1)機械器具賃料コード<br>2)機械器具規格<br>3)単価の入力                                      | F08012<br>標準ﾊﾞｯｸﾄ容量 山積0.45m3 (平・・<br>9,690円  |    |        |           | 豪雪補正:なし<br>亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0<br>基本給時間:8.0<br>深夜時間:0.0<br>週休:4週8休以上 |
| F08012 | ﾊﾞｯｸﾙ[加-ﾗ型・～超低・排対型(～3次)]<br>標準ﾊﾞｯｸﾄ容量 山積0.45m3 (平積0.35m3)               | 1.000  | 日  | 9,690  | 9,690     |   |
|        | 合 計   |  |    |        | 9,690     | 算出数量<br>1.000 各単位   |
|        | 単 価   |  |    |        | 9,690     |   |
|        | *** S単 - 7号 ***   |  |    |        |           |   |
| S02112 | ﾊﾞｯｸﾙ[加-ﾗ型・ｸﾚﾝ・～超低・排対型(～2014)]  |  | 日  |        | 1,000 各単位 | 歩A<br>当たり算出   |
|        | ﾊﾞｯｸﾙ[加-ﾗ型・ｸﾚﾝ・～超低・排対型(～2014)]<br>標準ﾊﾞｯｸﾄ容量 山積0.8m3 (平積0.6m3) 吊能力2.9t   |  |    |        |           | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0<br>制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし                     |
|        | 1)機械器具賃料コード<br>2)機械器具規格<br>3)単価の入力                                      | F08063<br>標準ﾊﾞｯｸﾄ容量 山積0.8m3 (平・・<br>17,400円  |    |        |           | 豪雪補正:なし<br>亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0<br>基本給時間:8.0<br>深夜時間:0.0<br>週休:4週8休以上 |
| F08063 | ﾊﾞｯｸﾙ[加-ﾗ型・ｸﾚﾝ・～超低・排対型(～2014)]<br>標準ﾊﾞｯｸﾄ容量 山積0.8m3 (平積0.6m3) 吊能力2.9t   | 1.000  | 日  | 17,400 | 17,400    |   |
|        | 合 計   |  |    |        | 17,400    | 算出数量<br>1.000 各単位   |
|        | 単 価   |  |    |        | 17,400    |   |
|        | *** S単 - 8号 ***   |  |    |        |           |   |
| S02112 | 振動加-ﾗ[ﾊﾝﾄﾞﾞﾞｲﾄﾞ式]   |  | 日  |        | 1,000 各単位 | 歩A<br>当たり算出   |
|        | 振動加-ﾗ[ﾊﾝﾄﾞﾞﾞｲﾄﾞ式]<br>質量0.5～0.6t   |  |    |        |           | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0<br>制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし                     |
|        | 1)機械器具賃料コード<br>2)機械器具規格<br>3)単価の入力                                      | F04080<br>質量0.5～0.6t<br>2,450円               |    |        |           | 豪雪補正:なし<br>亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0<br>基本給時間:8.0<br>深夜時間:0.0<br>週休:4週8休以上 |
| F04080 | 振動加-ﾗ[ﾊﾝﾄﾞﾞﾞｲﾄﾞ式]<br>質量0.5～0.6t   | 1.000  | 日  | 2,450  | 2,450     |   |
|        | 合 計   |  |    |        | 2,450     | 算出数量<br>1.000 各単位   |
|        | 単 価   |  |    |        | 2,450     |   |
|        | *** S単 - 9号 ***   |  |    |        |           |   |
| S02112 | 発動発電機[D駆動・～超低騒音型]   |  | 日  |        | 1,000 各単位 | 歩A<br>当たり算出   |
|        | 発動発電機[D駆動・～超低騒音型]<br>定格容量5kva   |  |    |        |           | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0<br>制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし                     |
|        | 1)機械器具賃料コード<br>2)機械器具規格<br>3)単価の入力                                      | F02075<br>定格容量5kva<br>1,990円                 |    |        |           | 豪雪補正:なし<br>亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0<br>基本給時間:8.0<br>深夜時間:0.0<br>週休:4週8休以上 |
| F02075 | 発動発電機[D駆動・～超低騒音型]<br>定格容量5kva   | 1.000  | 日  | 1,990  | 1,990     |   |
|        | 合 計   |  |    |        | 1,990     | 算出数量<br>1.000 各単位   |
|        | 単 価   |  |    |        | 1,990     |   |
|        | *** S単 - 10号 ***  |  |    |        |           |   |
| S02112 | ﾊﾞｯｸﾙ[加-ﾗ型・ｸﾚﾝ・～超低・排対型(～2011)]  |  | 日  |        | 1,000 各単位 | 歩A<br>当たり算出   |
|        | ﾊﾞｯｸﾙ[加-ﾗ型・ｸﾚﾝ・～超低・排対型(～2011)]<br>標準ﾊﾞｯｸﾄ容量 山積0.45m3 (平積0.35m3) 吊能力2.9t |  |    |        |           | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0<br>制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし                     |
|        | 1)機械器具賃料コード<br>2)機械器具規格<br>3)単価の入力                                      | F08061<br>標準ﾊﾞｯｸﾄ容量 山積0.45m3 (平・・<br>11,000円 |    |        |           | 豪雪補正:なし<br>亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0<br>基本給時間:8.0<br>深夜時間:0.0<br>週休:4週8休以上 |

|     |               |
|-----|---------------|
| 事業名 | 南予用水施設機能保全事業  |
| 工事名 | 南幹線水路夏秋工区整備工事 |

| コード    | 名称   | 数量             | 単位 | 単価                               | 金額                                | 備考                |
|--------|--|----------------|----|----------------------------------|-----------------------------------|-------------------|
| F08061 | ハックル[加圧型・クレーン・超低・排対型(-2011)]<br>標準ハックル容量 山積0.45m3(平積0.35m3)吊能力2.9t | 1.000          | 日  | 11,000                           | 11,000                            |                   |
|        | 合計   |                |    |                                  | 11,000                            | 算出数量<br>1.000 各单位 |
|        | 単価   |                |    |                                  | 11,000                            |                   |
|        | *** S単 - 11号 ***   |                |    |                                  |                                   |                   |
| S02115 | 運転手(特殊)(夜間作業単価)<br>運転手(特殊)(夜間作業単価)                                 |                | 人  |                                  | 1,000                             | 歩A<br>当たり算出       |
|        |  |                |    | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0         | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし             |                   |
|        | 1)労務コード<br>2)労務単価算定区分  | R96004<br>基(C) |    | 豪雪補正:なし<br>基本給時間:8.0<br>深夜時間:0.0 | 亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0<br>週休:4週8休以上 |                   |
| R96004 | 運転手(特殊)(夜間作業単価)  | 1.000          | 人  | 36,210                           | 36,210                            |                   |
|        | 合計   |                |    |                                  | 36,210                            | 算出数量<br>1.000 人   |
|        | 単価   |                |    |                                  | 36,210                            |                   |
|        | *** S単 - 12号 ***   |                |    |                                  |                                   |                   |
| S02115 | 普通作業員(夜間作業単価)<br>普通作業員(夜間作業単価)                                     |                | 人  |                                  | 1,000                             | 歩A<br>当たり算出       |
|        |  |                |    | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0         | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし             |                   |
|        | 1)労務コード<br>2)労務単価算定区分  | R96003<br>基(C) |    | 豪雪補正:なし<br>基本給時間:8.0<br>深夜時間:0.0 | 亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0<br>週休:4週8休以上 |                   |
| R96003 | 普通作業員(夜間作業単価)  | 1.000          | 人  | 30,090                           | 30,090                            |                   |
|        | 合計   |                |    |                                  | 30,090                            | 算出数量<br>1.000 人   |
|        | 単価   |                |    |                                  | 30,090                            |                   |
|        | *** S単 - 13号 ***   |                |    |                                  |                                   |                   |
| S02115 | 特殊作業員(夜間作業単価)<br>特殊作業員(夜間作業単価)                                     |                | 人  |                                  | 1,000                             | 歩A<br>当たり算出       |
|        |  |                |    | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0         | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし             |                   |
|        | 1)労務コード<br>2)労務単価算定区分  | R96002<br>基(C) |    | 豪雪補正:なし<br>基本給時間:8.0<br>深夜時間:0.0 | 亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0<br>週休:4週8休以上 |                   |
| R96002 | 特殊作業員(夜間作業単価)  | 1.000          | 人  | 34,986                           | 34,986                            |                   |
|        | 合計   |                |    |                                  | 34,986                            | 算出数量<br>1.000 人   |
|        | 単価   |                |    |                                  | 34,986                            |                   |
|        | *** S単 - 14号 ***   |                |    |                                  |                                   |                   |
| S02115 | 運転手(一般)(夜間作業単価)<br>運転手(一般)(夜間作業単価)                                 |                | 人  |                                  | 1,000                             | 歩A<br>当たり算出       |
|        |  |                |    | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0         | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし             |                   |
|        | 1)労務コード<br>2)労務単価算定区分  | R96005<br>基(C) |    | 豪雪補正:なし<br>基本給時間:8.0<br>深夜時間:0.0 | 亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0<br>週休:4週8休以上 |                   |
| R96005 | 運転手(一般)(夜間作業単価)  | 1.000          | 人  | 32,742                           | 32,742                            |                   |
|        | 合計   |                |    |                                  | 32,742                            | 算出数量<br>1.000 人   |
|        | 単価   |                |    |                                  | 32,742                            |                   |
|        | *** S単 - 15号 ***   |                |    |                                  |                                   |                   |
| S02115 | 土木一般世話役(夜間作業単価)<br>土木一般世話役(夜間作業単価)                                 |                | 人  |                                  | 1,000                             | 歩A<br>当たり算出       |
|        |  |                |    | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0         | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし             |                   |

|     |               |
|-----|---------------|
| 事業名 | 南予用水施設機能保全事業  |
| 工事名 | 南幹線水路夏秋工区整備工事 |

| コード    | 名称   | 数量                   | 単位 | 単価   | 金額   | 備考                |
|--------|--|----------------------|----|--|--|-------------------|
|        | 1)労務ｺｰﾄﾞ<br>2)労務単価算定区分   | R96001<br>基(C)       |    | 豪雪補正:なし<br>基本給時間:8.0<br>深夜時間:0.0                             | 亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0<br>週休:4週8休以上                          |                   |
| R96001 | 土木一般世話役(夜間作業単価)  | 1.000                | 人  | 42,330   | 42,330   |                   |
|        | 合計   |                      |    |  | 42,330   | 算出数量<br>1.000 人   |
|        | 単価   |                      |    |  | 42,330   |                   |
|        | *** S単 - 16号 ***   |                      |    |  |  |                   |
| S02115 | 交通誘導警備員B<br>交通誘導警備員B   |                      | 人  |  | 1,000  | 歩A<br>当たり算出       |
|        | 1)労務ｺｰﾄﾞ<br>2)労務単価算定区分   | R01032<br>基(C)       |    | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0<br>豪雪補正:なし<br>基本給時間:8.0<br>深夜時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし<br>亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0<br>週休:4週8休以上 |                   |
| R01032 | 交通誘導警備員B   | 1.000                | 人  | 12,852   | 12,852   |                   |
|        | 合計   |                      |    |  | 12,852   | 算出数量<br>1.000 人   |
|        | 単価   |                      |    |  | 12,852   |                   |
|        | *** S単 - 17号 ***   |                      |    |  |  |                   |
| S02115 | 交通誘導警備員B(夜間作業単価)<br>交通誘導警備員B(夜間作業単価)                           |                      | 人  |  | 1,000  | 歩A<br>当たり算出       |
|        | 1)労務ｺｰﾄﾞ<br>2)労務単価算定区分   | R96006<br>基(C)       |    | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0<br>豪雪補正:なし<br>基本給時間:8.0<br>深夜時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし<br>亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0<br>週休:4週8休以上 |                   |
| R96006 | 交通誘導警備員B(夜間作業単価)   | 1.000                | 人  | 19,278   | 19,278   |                   |
|        | 合計   |                      |    |  | 19,278   | 算出数量<br>1.000 人   |
|        | 単価   |                      |    |  | 19,278   |                   |
|        | *** S単 - 18号 ***   |                      |    |  |  |                   |
| S02116 | 軽油<br>軽油<br>ﾊﾞﾄﾙ給油,,   |                      | L  |  | 1,000 各単位  | 歩A<br>当たり算出       |
|        | 1)資材区分<br>2)地域資材単価コード(P)<br>3)地区資材単価コード(J)<br>4)施設機械資材単価コード(K) | 地域資材(Pコード)<br>P34029 |    | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0<br>豪雪補正:なし<br>基本給時間:8.0<br>深夜時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし<br>亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0<br>週休:4週8休以上 |                   |
| P34029 | 軽油<br>ﾊﾞﾄﾙ給油   | 1.000                | L  | 144  | 144  |                   |
|        | 合計   |                      |    |  | 144  | 算出数量<br>1.000 各単位 |
|        | 単価   |                      |    |  | 144  |                   |
|        | *** S単 - 19号 ***   |                      |    |  |  |                   |
| S02116 | 建設廃材<br>建設廃材<br>発生土,,  |                      | m3 |  | 1,000 各単位  | 歩A<br>当たり算出       |
|        | 1)資材区分<br>2)地域資材単価コード(P)<br>3)地区資材単価コード(J)<br>4)施設機械資材単価コード(K) | 地域資材(Pコード)<br>P96006 |    | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0<br>豪雪補正:なし<br>基本給時間:8.0<br>深夜時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし<br>亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0<br>週休:4週8休以上 |                   |
| P96006 | 建設廃材<br>発生土  | 1.000                | m3 | 2,000  | 2,000  |                   |
|        | 合計   |                      |    |  | 2,000  | 算出数量<br>1.000 各単位 |
|        | 単価   |                      |    |  | 2,000  |                   |
|        | *** S単 - 20号 ***   |                      |    |  |  |                   |

|     |               |
|-----|---------------|
| 事業名 | 南予用水施設機能保全事業  |
| 工事名 | 南幹線水路夏秋工区整備工事 |

| コード    | 名称   | 数量            | 単位             | 単価                       | 金額                    | 備考                |
|--------|--|---------------|----------------|--------------------------|-----------------------|-------------------|
| S02116 | クラッシュラン                                    |               | m3             |                          | 1,000 各単位             | 歩A<br>当たり算出       |
|        | クラッシュラン<br>C-40 40~0mm(JIS規格品)             |               |                | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし |                   |
|        | 1)資材区分                                     | 地区資材 ( Jコード ) |                | 豪雪補正:なし<br>基本給時間:8.0     | 亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0  |                   |
|        | 2)地域資材単価コード ( P )                          |               |                |                          |                       |                   |
|        | 3)地区資材単価コード ( J )                          | J03106        |                | 深夜時間:0.0                 | 週休:4週8休以上             |                   |
|        | 4)施設機械資材単価コード ( K )                        |               |                |                          |                       |                   |
| J03106 | クラッシュラン<br>C-40 40~0mm(JIS規格品)             | 1.000         | m3             | 3,700                    | 3,700                 |                   |
|        | 合計   |               |                |                          | 3,700                 | 算出数量<br>1.000 各単位 |
|        | 単価   |               |                |                          | 3,700                 |                   |
|        | *** S単 - 21号 ***                           |               |                |                          |                       |                   |
| S02116 | ダクタイトル鑄鉄管 内面モルタルライニング                      |               | 本              |                          | 1,000 各単位             | 歩A<br>当たり算出       |
|        | ダクタイトル鑄鉄管 内面モルタルライニング<br>K形 1種管 径250 長5.0m |               |                | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし |                   |
|        | 1)資材区分                                     | 地域資材 ( Pコード ) |                | 豪雪補正:なし<br>基本給時間:8.0     | 亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0  |                   |
|        | 2)地域資材単価コード ( P )                          | P03005        |                |                          |                       |                   |
|        | 3)地区資材単価コード ( J )                          |               |                | 深夜時間:0.0                 | 週休:4週8休以上             |                   |
|        | 4)施設機械資材単価コード ( K )                        |               |                |                          |                       |                   |
| P03005 | ダクタイトル鑄鉄管 内面モルタルライニング<br>K形 1種管 径250 長5.0m | 1.000         | 本              | 89,900                   | 89,900                |                   |
|        | 合計   |               |                |                          | 89,900                | 算出数量<br>1.000 各単位 |
|        | 単価   |               |                |                          | 89,900                |                   |
|        | *** S単 - 22号 ***                           |               |                |                          |                       |                   |
| S02116 | ダクタイトル鑄鉄管用接合部品                             |               | 組              |                          | 1,000 各単位             | 歩A<br>当たり算出       |
|        | ダクタイトル鑄鉄管用接合部品<br>K形押輪ボルト・ゴム輪 径250         |               |                | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし |                   |
|        | 1)資材区分                                     | 地域資材 ( Pコード ) |                | 豪雪補正:なし<br>基本給時間:8.0     | 亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0  |                   |
|        | 2)地域資材単価コード ( P )                          | P03517        |                |                          |                       |                   |
|        | 3)地区資材単価コード ( J )                          |               |                | 深夜時間:0.0                 | 週休:4週8休以上             |                   |
|        | 4)施設機械資材単価コード ( K )                        |               |                |                          |                       |                   |
| P03517 | ダクタイトル鑄鉄管用接合部品<br>K形押輪ボルト・ゴム輪 径250         | 1.000         | 組              | 7,600                    | 7,600                 |                   |
|        | 合計   |               |                |                          | 7,600                 | 算出数量<br>1.000 各単位 |
|        | 単価   |               |                |                          | 7,600                 |                   |
|        | *** S単 - 23号 ***                           |               |                |                          |                       |                   |
| S02116 | 埋設物標示テープ                                   |               | 巻              |                          | 1,000 各単位             | 歩A<br>当たり算出       |
|        | 埋設物標示テープ<br>幅150mm 50m 2倍幅 1515mm          |               |                | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし |                   |
|        | 1)資材区分                                     | 地域資材 ( Pコード ) |                | 豪雪補正:なし<br>基本給時間:8.0     | 亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0  |                   |
|        | 2)地域資材単価コード ( P )                          | P39101        |                |                          |                       |                   |
|        | 3)地区資材単価コード ( J )                          |               |                | 深夜時間:0.0                 | 週休:4週8休以上             |                   |
|        | 4)施設機械資材単価コード ( K )                        |               |                |                          |                       |                   |
| P39101 | 埋設物標示テープ<br>幅150mm 50m 2倍幅 1515mm          | 1.000         | 巻              | 8,950                    | 8,950                 |                   |
|        | 合計   |               |                |                          | 8,950                 | 算出数量<br>1.000 各単位 |
|        | 単価   |               |                |                          | 8,950                 |                   |
|        | *** S単 - 24号 ***                           |               |                |                          |                       |                   |
| S02116 | 土木安定用材 ( マット・シート類 )                        |               | m <sup>2</sup> |                          | 1,000 各単位             | 歩A<br>当たり算出       |
|        | 土木安定用材 ( マット・シート類 )                        |               |                | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし |                   |
|        | 1)資材区分                                     | 地域資材 ( Pコード ) |                | 豪雪補正:なし<br>基本給時間:8.0     | 亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0  |                   |
|        | 2)地域資材単価コード ( P )                          | P26102        |                |                          |                       |                   |
|        | 3)地区資材単価コード ( J )                          |               |                | 深夜時間:0.0                 | 週休:4週8休以上             |                   |
|        | 4)施設機械資材単価コード ( K )                        |               |                |                          |                       |                   |
| P26102 | 土木安定用材 ( マット・シート類 )                        | 1.000         | m <sup>2</sup> | 500                      | 500                   |                   |
|        | 合計   |               |                |                          | 500                   | 算出数量<br>1.000 各単位 |
|        | 単価   |               |                |                          | 500                   |                   |

|     |               |
|-----|---------------|
| 事業名 | 南予用水施設機能保全事業  |
| 工事名 | 南幹線水路夏秋工区整備工事 |

| コード    | 名称   | 数量                   | 単位  | 単価      | 金額        | 備考  |
|--------|--|----------------------|-----|---------|-----------|---|
|        | *** S単 - 25号 ***   |                      |     |         |           |   |
| S02116 | ポリエチレンスリーブ   |                      | 枚   |         | 1,000 各単位 | 歩A<br>当たり算出   |
|        | ポリエチレンスリーブ<br>250 厚さ0.2 長6.0m,,                                |                      |     |         |           | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0<br>制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし                     |
|        | 1)資材区分<br>2)地域資材単価コード(P)<br>3)地区資材単価コード(J)<br>4)施設機械資材単価コード(K) | 地域資材(Pコード)<br>P26505 |     |         |           | 豪雪補正:なし<br>基本給時間:8.0<br>超勤時間:0.0<br>深夜時間:0.0<br>亜熱帯補正:なし<br>週休:4週8休以上 |
| P26505 | ポリエチレンスリーブ<br>250 厚さ0.2 長6.0m                                  | 1.000                | 枚   | 2,560   | 2,560     |   |
|        | 合計   |                      |     |         | 2,560     | 算出数量<br>1.000 各単位   |
|        | 単価   |                      |     |         | 2,560     |   |
|        | *** S単 - 26号 ***   |                      |     |         |           |   |
| S02116 | アスファルト乳剤(JIS規格品)   |                      | ton |         | 1,000 各単位 | 歩A<br>当たり算出   |
|        | アスファルト乳剤(JIS規格品)<br>浸透用 PK-3,,                                 |                      |     |         |           | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0<br>制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし                     |
|        | 1)資材区分<br>2)地域資材単価コード(P)<br>3)地区資材単価コード(J)<br>4)施設機械資材単価コード(K) | 地域資材(Pコード)<br>P28003 |     |         |           | 豪雪補正:なし<br>基本給時間:8.0<br>超勤時間:0.0<br>深夜時間:0.0<br>亜熱帯補正:なし<br>週休:4週8休以上 |
| P28003 | アスファルト乳剤(JIS規格品)<br>浸透用 PK-3                                   | 1.000                | ton | 114,000 | 114,000   |   |
|        | 合計   |                      |     |         | 114,000   | 算出数量<br>1.000 各単位   |
|        | 単価   |                      |     |         | 114,000   |   |
|        | *** S単 - 27号 ***   |                      |     |         |           |   |
| S02116 | ガソリン   |                      | L   |         | 1,000 各単位 | 歩A<br>当たり算出   |
|        | ガソリン<br>JIS2号 レギュラースタンド,,                                      |                      |     |         |           | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0<br>制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし                     |
|        | 1)資材区分<br>2)地域資材単価コード(P)<br>3)地区資材単価コード(J)<br>4)施設機械資材単価コード(K) | 地域資材(Pコード)<br>P34001 |     |         |           | 豪雪補正:なし<br>基本給時間:8.0<br>超勤時間:0.0<br>深夜時間:0.0<br>亜熱帯補正:なし<br>週休:4週8休以上 |
| P34001 | ガソリン<br>JIS2号 レギュラースタンド  | 1.000                | L   | 155     | 155       |   |
|        | 合計   |                      |     |         | 155       | 算出数量<br>1.000 各単位   |
|        | 単価   |                      |     |         | 155       |   |
|        | *** S単 - 28号 ***   |                      |     |         |           |   |
| S02116 | 投光機 エンジン搭載機  |                      | 日   |         | 1,000 各単位 | 歩A<br>当たり算出   |
|        | 投光機 エンジン搭載機<br>レンタル料+サポート料,,                                   |                      |     |         |           | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0<br>制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし                     |
|        | 1)資材区分<br>2)地域資材単価コード(P)<br>3)地区資材単価コード(J)<br>4)施設機械資材単価コード(K) | 地域資材(Pコード)<br>P96004 |     |         |           | 豪雪補正:なし<br>基本給時間:8.0<br>超勤時間:0.0<br>深夜時間:0.0<br>亜熱帯補正:なし<br>週休:4週8休以上 |
| P96004 | 投光機 エンジン搭載機<br>レンタル料+サポート料                                     | 1.000                | 日   | 4,850   | 4,850     |   |
|        | 合計   |                      |     |         | 4,850     | 算出数量<br>1.000 各単位   |
|        | 単価   |                      |     |         | 4,850     |   |
|        | *** S単 - 29号 ***   |                      |     |         |           |   |
| S02116 | 投光機 エンジン搭載機  |                      | 回   |         | 1,000 各単位 | 歩A<br>当たり算出   |
|        | 投光機 エンジン搭載機<br>基本料,,   |                      |     |         |           | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0<br>制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし                     |
|        | 1)資材区分<br>2)地域資材単価コード(P)<br>3)地区資材単価コード(J)<br>4)施設機械資材単価コード(K) | 地域資材(Pコード)<br>P96005 |     |         |           | 豪雪補正:なし<br>基本給時間:8.0<br>超勤時間:0.0<br>深夜時間:0.0<br>亜熱帯補正:なし<br>週休:4週8休以上 |
| P96005 | 投光機 エンジン搭載機<br>基本料   | 1.000                | 回   | 1,750   | 1,750     |   |

|     |               |
|-----|---------------|
| 事業名 | 南予用水施設機能保全事業  |
| 工事名 | 南幹線水路夏秋工区整備工事 |

| コード    | 名称   | 数量                                 | 単位 | 単価                               | 金額                                | 備考                |
|--------|--|------------------------------------|----|----------------------------------|-----------------------------------|-------------------|
|        | 合計   |                                    |    |                                  | 1,750                             | 算出数量<br>1.000 各単位 |
|        | 単価   |                                    |    |                                  | 1,750                             |                   |
|        | *** S単 - 30号 ***   |                                    |    |                                  |                                   |                   |
| S02116 | バルーン投光機 エンジン搭載式  |                                    | 日  |                                  | 1.000 各単位                         | 歩A<br>当たり算出       |
|        | バルーン投光機 エンジン搭載式<br>レンタル料+サポート料,,                               |                                    |    | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0         | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし             |                   |
|        | 1)資材区分<br>2)地域資材単価コード(P)<br>3)地区資材単価コード(J)<br>4)施設機械資材単価コード(K) | 地域資材(Pコード)<br>P96002               |    | 豪雪補正:なし<br>基本給時間:8.0<br>深夜時間:0.0 | 亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0<br>週休:4週8休以上 |                   |
| P96002 | バルーン投光機 エンジン搭載式<br>レンタル料+サポート料                                 | 1.000                              | 日  | 6,115                            | 6,115                             |                   |
|        | 合計   |                                    |    |                                  | 6,115                             | 算出数量<br>1.000 各単位 |
|        | 単価   |                                    |    |                                  | 6,115                             |                   |
|        | *** S単 - 31号 ***   |                                    |    |                                  |                                   |                   |
| S02116 | バルーン投光機 エンジン搭載式  |                                    | 回  |                                  | 1.000 各単位                         | 歩A<br>当たり算出       |
|        | バルーン投光機 エンジン搭載式<br>基本料,,                                       |                                    |    | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0         | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし             |                   |
|        | 1)資材区分<br>2)地域資材単価コード(P)<br>3)地区資材単価コード(J)<br>4)施設機械資材単価コード(K) | 地域資材(Pコード)<br>P96003               |    | 豪雪補正:なし<br>基本給時間:8.0<br>深夜時間:0.0 | 亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0<br>週休:4週8休以上 |                   |
| P96003 | バルーン投光機 エンジン搭載式<br>基本料   | 1.000                              | 回  | 2,000                            | 2,000                             |                   |
|        | 合計   |                                    |    |                                  | 2,000                             | 算出数量<br>1.000 各単位 |
|        | 単価   |                                    |    |                                  | 2,000                             |                   |
|        | *** S単 - 32号 ***   |                                    |    |                                  |                                   |                   |
| S02116 | 愛媛県条例に基づく土壌調査(28項目)  |                                    | 検体 |                                  | 1.000 各単位                         | 歩A<br>当たり算出       |
|        | 愛媛県条例に基づく土壌調査(28項目)  |                                    |    | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0         | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし             |                   |
|        | 1)資材区分<br>2)地域資材単価コード(P)<br>3)地区資材単価コード(J)<br>4)施設機械資材単価コード(K) | 地域資材(Pコード)<br>P96011               |    | 豪雪補正:なし<br>基本給時間:8.0<br>深夜時間:0.0 | 亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0<br>週休:補正なし   |                   |
| P96011 | 愛媛県条例に基づく土壌調査(28項目)  | 1.000                              | 検体 | 105,000                          | 105,000                           |                   |
|        | 合計   |                                    |    |                                  | 105,000                           | 算出数量<br>1.000 各単位 |
|        | 単価   |                                    |    |                                  | 105,000                           |                   |
|        | *** S単 - 33号 ***   |                                    |    |                                  |                                   |                   |
| S02123 | 建設廃材   |                                    | m3 |                                  | 1.000 各単位                         | 歩A<br>当たり算出       |
|        | 建設廃材<br>アスファルトコンクリート廃材   |                                    |    | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0         | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし             |                   |
|        | 1)地域資材単価コード<br>2)資材規格<br>3)単価の入力                               | P52003<br>アスファルトコンクリート廃材<br>3,500円 |    | 豪雪補正:なし<br>基本給時間:8.0<br>深夜時間:0.0 | 亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0<br>週休:4週8休以上 |                   |
| P52003 | 建設廃材<br>アスファルトコンクリート廃材   | 1.000                              | m3 | 3,500                            | 3,500                             |                   |
|        | 合計   |                                    |    |                                  | 3,500                             | 算出数量<br>1.000 各単位 |
|        | 単価   |                                    |    |                                  | 3,500                             |                   |
|        | *** S単 - 34号 ***   |                                    |    |                                  |                                   |                   |
| S02123 | 建設廃材   |                                    | m3 |                                  | 1.000 各単位                         | 歩A<br>当たり算出       |
|        | 建設廃材<br>廃ブラ  |                                    |    | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0         | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし             |                   |
|        | 1)地域資材単価コード<br>2)資材規格  | P96001<br>廃ブラ                      |    | 豪雪補正:なし<br>基本給時間:8.0             | 亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0              |                   |

|     |               |
|-----|---------------|
| 事業名 | 南予用水施設機能保全事業  |
| 工事名 | 南幹線水路夏秋工区整備工事 |

| コード    | 名称   | 数量                              | 単位             | 単価                       | 金額                     | 備考                             |
|--------|--|---------------------------------|----------------|--------------------------|------------------------|--------------------------------|
|        | 3)単価の入力  | 1,400円                          |                | 深夜時間:0.0                 | 週休:4週8休以上              |                                |
| P96001 | 建設廃材<br>廃プラ  | 1.000                           | m3             | 1,400                    | 1,400                  |                                |
|        | 合計   |                                 |                |                          | 1,400                  | 算出数量<br>1.000 各単位              |
|        | 単価   |                                 |                |                          | 1,400                  |                                |
|        | *** S単 - 35号 ***   |                                 |                |                          |                        |                                |
| S18062 | 土工用マット(シート類)敷設・撤去  |                                 | m <sup>2</sup> |                          | 100.000 m <sup>2</sup> | 歩A<br>当たり算出                    |
|        | 土工用マット(シート類)敷設・撤去<br>敷設～撤去   |                                 |                | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし  |                                |
|        | 1)施工区分<br>2)土木安定用材の1㎡当たり単価   | 敷設～撤去<br>500                    |                | 豪雪補正:なし<br>基本給時間:8.0     | 亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0   |                                |
|        |  |                                 |                | 深夜時間:0.0                 | 週休:4週8休以上              |                                |
| P26102 | 土木安定用材(マット・シート類)   | 104.000                         | m <sup>2</sup> | 500                      | 52,000                 |                                |
| R01003 | 普通作業員  | 0.480                           | 人              | 20,094                   | 9,645                  |                                |
|        | 合計   |                                 |                |                          | 61,645                 | 算出数量<br>100.000 m <sup>2</sup> |
|        | 単価   |                                 | m <sup>2</sup> |                          | 616                    |                                |
|        | *** S単 - 36号 ***   |                                 |                |                          |                        |                                |
| S19003 | 輸送費(仮設材)   |                                 | ton            |                          | 1.000 ton              | 歩A<br>当たり算出                    |
|        | 輸送費(仮設材)<br>基本運賃(自動入力),12m以内,60kmまで,往復計上,計上する(敷鉄板以外),積込・取卸+積込・取卸,0.0,0.0 |                                 |                | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし  |                                |
|        | 1)使用単価区分<br>2)運賃料金(円/ton)  | 基本運賃(自動入力)<br>0円                |                | 豪雪補正:なし<br>基本給時間:8.0     | 亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0   |                                |
|        | 3)製品長<br>4)運搬距離(片道)  | 12m以内<br>60kmまで                 |                | 深夜時間:0.0                 | 週休:4週8休以上              |                                |
|        | 5)計上方法<br>6)積卸し計上区分  | 往復計上<br>計上する(敷鉄板以外)             |                |                          |                        |                                |
|        | 8)積卸し区分(敷鉄板以外)<br>9)冬期割増率(実数)<br>10)深夜早期割増率(実数)                          | 積込・取卸+積込・取卸<br>0.0<br>0.0       |                |                          |                        |                                |
| P46606 | 仮設材輸送運賃料金<br>60km以下 製品長12m以内   | 1.000                           | ton            | 9,400                    | 9,400                  |                                |
| P46401 | 積卸し費<br>基地積込み・取卸し+現場積込み・取卸し  | 1.000                           | ton            | 3,000                    | 3,000                  |                                |
|        | 合計   |                                 |                |                          | 12,400                 | 算出数量<br>1.000 ton              |
|        | 単価   |                                 | ton            |                          | 12,400                 |                                |
|        | *** S単 - 37号 ***   |                                 |                |                          |                        |                                |
| SA0121 | SP 土砂等運搬   |                                 | m3             |                          | 1.000 m3               | 歩A<br>当たり算出                    |
|        | SP 土砂等運搬<br>小規模,ﾊﾞｯｸﾙ山積0.28m3(平積0.2m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),有り,9.0km以下         |                                 |                | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし  |                                |
|        |  |                                 |                | 豪雪補正:なし<br>基本給時間:8.0     | 亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0   |                                |
|        |  |                                 |                | 深夜時間:0.0                 | 週休:4週8休以上              |                                |
|        | 1)土砂等発生現場<br>2)積込機種・規格   | 小規模<br>ﾊﾞｯｸﾙ山積0.28m3(平積0.2m3)   |                |                          |                        |                                |
|        | 3)土質<br>4)DID区間の有無<br>5)運搬距離   | 土砂(岩塊・玉石混り土含む)<br>有り<br>9.0km以下 |                |                          |                        |                                |
|        | 単価   |                                 | m3             |                          | 2,924                  |                                |
|        | *** S単 - 38号 ***   |                                 |                |                          |                        |                                |
| SA0121 | SP 土砂等運搬   |                                 | m3             |                          | 1.000 m3               | 歩A<br>当たり算出                    |
|        | SP 土砂等運搬<br>小規模,ﾊﾞｯｸﾙ山積0.28m3(平積0.2m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),有り,60.0km以下        |                                 |                | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし  |                                |
|        |  |                                 |                | 豪雪補正:なし<br>基本給時間:8.0     | 亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0   |                                |

|     |               |
|-----|---------------|
| 事業名 | 南予用水施設機能保全事業  |
| 工事名 | 南幹線水路夏秋工区整備工事 |

| コード    | 名称   | 数量   | 単位             | 単価   | 金額                   | 備考   |
|--------|--|--|----------------|--|----------------------|--|
|        |  |  |                | 深夜時間:0.0   |                      | 週休:4週8休以上  |
|        | 1)土砂等発生現場<br>2)積込機種・規格<br>3)土質<br>4)DID区間の有無<br>5)運搬距離   | 小規模<br>バ ックホ 山積0.28m3(平積0.2m3)<br>土砂(岩塊・玉石混り土含む)<br>有り<br>60.0km以下 |                |  |                      |  |
|        | 単 価  |  | m3             |  | 8,407                |  |
|        | *** S単 - 39号 ***   |  |                |  |                      |  |
| SA0221 | SP 殻運搬<br>SP 殻運搬<br>舗装版破碎,機械積込(舗装版厚15cm以下),無し,6.5km以下,   |  | m3             |  | 1,000 m3             | 歩A<br>当たり算出  |
|        |  |  |                | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0<br>豪雪補正:なし<br>基本給時間:8.0<br>深夜時間:0.0 |                      | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし<br>亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0<br>週休:4週8休以上 |
|        | 1)殻発生作業<br>2)積込工法区分<br>3)DID区間の有無<br>4)運搬距離  | 舗装版破碎<br>機械積込(舗装版厚15cm以下)<br>無し<br>6.5km以下                         |                |  |                      |  |
|        | 単 価  |  | m3             |  | 2,857                |  |
|        | *** S単 - 40号 ***   |  |                |  |                      |  |
| SA0223 | SP 舗装版切断<br>SP 舗装版切断<br>アスファルト舗装版,15cm以下,-,-   |  | m              |  | 1,000 m              | 歩A<br>当たり算出  |
|        |  |  |                | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0<br>豪雪補正:なし<br>基本給時間:8.0<br>深夜時間:0.0 |                      | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし<br>亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0<br>週休:4週8休以上 |
|        | 1)舗装版種別<br>2)アスファルト舗装版厚<br>3)コンクリート舗装版厚<br>4)コンクリート+アスファルト(加-)舗装版                              | アスファルト舗装版<br>15cm以下<br>-<br>-                                      |                |  |                      |  |
|        | 単 価  |  | m              |  | 643.4                |  |
|        | *** S単 - 41号 ***   |  |                |  |                      |  |
| SA0832 | SP 下層路盤(車道・路肩部)<br>SP 下層路盤(車道・路肩部)<br>150mm,1層施工,砕石,なし,クマツヤン C-40                              |  | m <sup>2</sup> |  | 1,000 m <sup>2</sup> | 歩A<br>当たり算出  |
|        |  |  |                | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0<br>豪雪補正:なし<br>基本給時間:8.0<br>深夜時間:0.0 |                      | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし<br>亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0<br>週休:4週8休以上 |
|        | 1)全仕上り厚<br>2)施工区分<br>3)材料<br>4)長期割引単価区分<br>5)材料規格の選択   | 150mm<br>1層施工<br>砕石<br>なし<br>クマツヤン C-40                            |                |  |                      |  |
|        | 単 価  |  | m <sup>2</sup> |  | 951.2                |  |
|        | *** S単 - 42号 ***   |  |                |  |                      |  |
| SA0834 | SP 上層路盤(車道・路肩部)<br>SP 上層路盤(車道・路肩部)<br>路盤材,粒度調整砕石 M-25,-,-,1層施工,なし,0mm,100mm                    |  | m <sup>2</sup> |  | 1,000 m <sup>2</sup> | 歩A<br>当たり算出  |
|        |  |  |                | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0<br>豪雪補正:なし<br>基本給時間:8.0<br>深夜時間:0.0 |                      | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし<br>亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0<br>週休:4週8休以上 |
|        | 1)材料区分<br>2)平均幅員<br>3)瀝青材の有無<br>4)路盤材の有無<br>5)施工区分<br>6)瀝青材区分<br>7)長期割引単価区分<br>8)瀝青材1層当り平均仕上り厚 | 路盤材<br>-<br>なし<br>あり<br>1層施工<br>-<br>なし<br>0mm                     |                |  |                      |  |

|     |               |
|-----|---------------|
| 事業名 | 南予用水施設機能保全事業  |
| 工事名 | 南幹線水路夏秋工区整備工事 |

| コード    | 名称  | 数量                                | 単位             | 単価   | 金額   | 備考          |
|--------|---|-----------------------------------|----------------|--|--|-------------|
|        | 9)路盤材全仕上り厚<br>11)材料区分   | 100mm<br>粒度調整砕石 M-25              |                |  |  |             |
|        | 単 価   |                                   | m <sup>3</sup> |  | 719.2  |             |
|        | *** S単 - 43号 ***  |                                   |                |  |  |             |
| SA0841 | SP 基層(車道・路肩部)<br>SP 基層(車道・路肩部)<br>1.4m以上3.0m以下,50mm,再生粗粒度アスコン(20),ﾌﾞﾗｲﾄﾞｺｰﾄ各種,なし                    |                                   | m <sup>2</sup> |  | 1.000 m <sup>2</sup>                                       | 歩A<br>当たり算出 |
|        |   |                                   |                | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0<br>豪雪補正:なし<br>基本給時間:8.0<br>深夜時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし<br>亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0<br>週休:4週8休以上 |             |
|        | 1)平均幅員<br>2)1層当り平均仕上り厚  | 1.4m以上3.0m以下<br>50mm              |                |  |  |             |
|        | 3)材料<br>4)瀝青材料種類  | 再生粗粒度アスコン(20)<br>ﾌﾞﾗｲﾄﾞｺｰﾄ各種      |                |  |  |             |
|        | 5)長期割引単価区分  | なし                                |                |  |  |             |
|        | 単 価   |                                   | m <sup>2</sup> |  | 2,190  |             |
|        | *** S単 - 44号 ***  |                                   |                |  |  |             |
| SA0843 | SP 表層(車道・路肩部)<br>SP 表層(車道・路肩部)<br>1.4m以上3.0m以下,50mm,ｱｽﾌｧﾙﾄ混合物 (2.35t/m3),ﾀｯｸｺｰﾄ 各種,なし,再生密粒度アスコン(13) |                                   | m <sup>2</sup> |  | 1.000 m <sup>2</sup>                                       | 歩A<br>当たり算出 |
|        |   |                                   |                | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0<br>豪雪補正:なし<br>基本給時間:8.0<br>深夜時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし<br>亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0<br>週休:4週8休以上 |             |
|        | 1)平均幅員<br>2)1層当り平均仕上り厚  | 1.4m以上3.0m以下<br>50mm              |                |  |  |             |
|        | 3)比重区分<br>4)瀝青材料種類  | ｱｽﾌｧﾙﾄ混合物 (2.35t/m3)<br>ﾀｯｸｺｰﾄ 各種 |                |  |  |             |
|        | 5)長期割引単価区分<br>6)材料区分  | なし<br>再生密粒度アスコン(13)               |                |  |  |             |
|        | 単 価   |                                   | m <sup>2</sup> |  | 2,145  |             |



|     |               |
|-----|---------------|
| 事業名 | 南予用水施設機能保全事業  |
| 工事名 | 南幹線水路夏秋工区整備工事 |

| コード    | 名称(規格)   | 数量    | 単位 | 単価     | 金額     | 備考                |
|--------|--|-------|----|--------|--------|-------------------|
|        | *** T単 - 1号 ***  |       |    |        |        |                   |
| T10001 | 床掘り(人力)夜間作業  |       | m3 |        | 1,000  | 歩A<br>当たり算出       |
|        | 土砂,現場制約あり,...  |       |    |        |        |                   |
| S02115 | 普通作業員(夜間作業単価)  | 0.420 | 人  | 30,090 | 12,638 | S単 12号            |
|        | 合計   |       |    |        | 12,638 | 算出数量<br>1,000 m3  |
|        | 単価   |       | m3 |        | 12,638 |                   |
|        | *** T単 - 2号 ***  |       |    |        |        |                   |
| T10002 | 人土工(盛土・埋戻)夜間作業   |       | m3 |        | 10,000 | 歩A<br>当たり算出       |
|        | 砂・砂質土,埋戻,まき出し,振動コバク( )                                       |       |    |        |        |                   |
| S02115 | 特殊作業員(夜間作業単価)  | 0.200 | 人  | 34,986 | 6,997  | S単 13号            |
| Y00004 | 雑品   | 0.100 |    | 6,997  | 700    |                   |
| S02115 | 普通作業員(夜間作業単価)  | 0.680 | 人  | 30,090 | 20,461 | S単 12号            |
|        | 合計   |       |    |        | 28,158 | 算出数量<br>10,000 m3 |
|        | 単価   |       | m3 |        | 2,816  |                   |
|        | *** T単 - 3号 ***  |       |    |        |        |                   |
| T10003 | 土砂等運搬 夜間作業   |       | m3 |        | 1,000  | 歩A<br>当たり算出       |
|        | 小規模,バックホウ山積0.28m3(平積0.2m3)                                   |       |    |        |        |                   |
| S02111 | ダンプトラック[ワロード・ディゼル]<br>4t積級                                   | 0.029 | 時間 | 8,571  | 249    | S単 1号             |
| S02115 | 運転手(一般)(夜間作業単価)  | 0.025 | 人  | 32,742 | 819    | S単 14号            |
| S02116 | 軽油<br>バックホウ給油,,  | 0.799 | L  | 144    | 115    | S単 18号            |
|        | 合計   |       |    |        | 1,183  | 算出数量<br>1,000 m3  |
|        | 単価   |       | m3 |        | 1,183  |                   |
|        | *** T単 - 4号 ***  |       |    |        |        |                   |
| T10004 | 床掘り(機械)夜間作業  |       | m3 |        | 1,000  | 歩A<br>当たり算出       |
|        | 土砂,平均施工幅1m以上2m未満,無し,無し,なし                                    |       |    |        |        |                   |
| S02112 | バックホウ[加ラ・後方超小旋回・超低・排対型(~3次)]<br>標準バックホウ容量 山積0.45m3(平積0.35m3) | 0.008 | 日  | 11,000 | 88     | S単 5号             |
| S02115 | 運転手(特殊)(夜間作業単価)  | 0.006 | 人  | 36,210 | 217    | S単 11号            |
| S02116 | 軽油<br>バックホウ給油,,  | 0.293 | L  | 144    | 42     | S単 18号            |
|        | 合計   |       |    |        | 347    | 算出数量<br>1,000 m3  |
|        | 単価   |       | m3 |        | 347    |                   |
|        | *** T単 - 5号 ***  |       |    |        |        |                   |
| T20001 | パイプライン基礎(管底部)夜間作業  |       | m3 |        | 10,000 | 歩A<br>当たり算出       |
|        | 碎石,礫質土・粘性土,振動コバク,区分  |       |    |        |        |                   |
| S02115 | 土木一般世話役(夜間作業単価)  | 0.290 | 人  | 42,330 | 12,276 | S単 15号            |
| S02115 | 普通作業員(夜間作業単価)  | 1.090 | 人  | 30,090 | 32,798 | S単 12号            |
| Y00009 | 小計   |       |    |        | 45,074 |                   |
| S02115 | 特殊作業員(夜間作業単価)  | 0.200 | 人  | 34,986 | 6,997  | S単 13号            |
| Y00004 | 雑品   | 0.120 |    | 6,997  | 840    |                   |
| S02112 | バックホウ[加ラ型・超低・排対型(~3次)]<br>標準バックホウ容量 山積0.45m3(平積0.35m3)       | 0.140 | 日  | 9,690  | 1,357  | S単 6号             |

|     |               |
|-----|---------------|
| 事業名 | 南予用水施設機能保全事業  |
| 工事名 | 南幹線水路夏秋工区整備工事 |

| コード    | 名称(規格)  | 数量     | 単位 | 単価     | 金額      | 備考                |
|--------|---|--------|----|--------|---------|-------------------|
| S02116 | 軽油<br>ﾊﾞﾄﾞ-#給油,,  | 4.200  | L  | 144    | 605     | S単 18号            |
| S02115 | 運転手(特殊)(夜間作業単価)   | 0.090  | 人  | 36,210 | 3,259   | S単 11号            |
|        | 合計  |        |    |        | 58,132  | 算出数量<br>10.000 m3 |
|        | 単価  |        | m3 |        | 5,813   |                   |
|        | *** 丁単 - 6号 ***   |        |    |        |         |                   |
| T20002 | パイプライン基礎(管側部)夜間作業   |        | m3 |        | 10,000  | 歩A<br>当たり算出       |
| S02115 | 砕石,礫質土・粘性土,振動ｺﾝﾊﾟｸﾀ,区分<br>土木一般世話役(夜間作業単価)   | 0.290  | 人  | 42,330 | 12,276  | S単 15号            |
| S02115 | 普通作業員(夜間作業単価)   | 1.090  | 人  | 30,090 | 32,798  | S単 12号            |
| Y00009 | 小計  |        |    |        | 45,074  |                   |
| S02115 | 特殊作業員(夜間作業単価)   | 0.200  | 人  | 34,986 | 6,997   | S単 13号            |
| Y00004 | 雑品  | 0.120  |    | 6,997  | 840     |                   |
| S02112 | ﾊﾞｯｸﾙ[加-ﾗ型・～超低・排対型(～3次)]<br>標準ﾊﾞｯｸﾙ容量 山積0.45m3(平積0.35m3)                          | 0.140  | 日  | 9,690  | 1,357   | S単 6号             |
| S02116 | 軽油<br>ﾊﾞﾄﾞ-#給油,,  | 4.200  | L  | 144    | 605     | S単 18号            |
| S02115 | 運転手(特殊)(夜間作業単価)   | 0.090  | 人  | 36,210 | 3,259   | S単 11号            |
|        | 合計  |        |    |        | 58,132  | 算出数量<br>10.000 m3 |
|        | 単価  |        | m3 |        | 5,813   |                   |
|        | *** 丁単 - 7号 ***   |        |    |        |         |                   |
| T30001 | ｸﾞﾗｲﾝﾄﾞ機鉄管布設(K形)(たて込み簡易土留)夜間作業  |        | 本  |        | 1,000   | 歩A<br>当たり算出       |
| S02116 | 直管,250×5,1種,ﾊﾞｯｸﾙ(ｸﾚﾝ機能付),なし,なし,な<br>ﾀｸﾀｲﾙ鑄鉄管 内面ﾓﾙﾀﾙﾗｲﾆﾝｸﾞ<br>K形 1種管 径250 長5.0m,, | 1.000  | 本  | 89,900 | 89,900  | S単 21号            |
| Y00004 | 雑品  | 0.001  |    | 89,900 | 90      |                   |
| S02116 | ﾀｸﾀｲﾙ鑄鉄管用接合部品<br>K形押輪ﾎﾞﾙﾄ・ｺﾞﾑ輪 径250,,   | 1.000  | 組  | 7,600  | 7,600   | S単 22号            |
| S02115 | 土木一般世話役(夜間作業単価)   | 0.100  | 人  | 42,330 | 4,233   | S単 15号            |
| S02115 | 特殊作業員(夜間作業単価)   | 0.300  | 人  | 34,986 | 10,496  | S単 13号            |
| S02115 | 普通作業員(夜間作業単価)   | 0.400  | 人  | 30,090 | 12,036  | S単 12号            |
| S02112 | ﾊﾞｯｸﾙ[加-ﾗ型・ｸﾚﾝ・～超低・排対型(～2014)]<br>標準ﾊﾞｯｸﾙ容量 山積0.8m3(平積0.6m3)吊能力2.9t               | 0.340  | 日  | 17,400 | 5,916   | S単 7号             |
| S02116 | 軽油<br>ﾊﾞﾄﾞ-#給油,,  | 14.000 | L  | 144    | 2,016   | S単 18号            |
| S02115 | 運転手(特殊)(夜間作業単価)   | 0.300  | 人  | 36,210 | 10,863  | S単 11号            |
|        | 合計  |        |    |        | 143,150 | 算出数量<br>1.000 本   |
|        | 単価  |        | 本  |        | 143,150 |                   |
|        | *** 丁単 - 8号 ***   |        |    |        |         |                   |
| T30002 | ﾀｸﾀｲﾙ鑄鉄管撤去(K形)夜間作業  |        | 本  |        | 1,000   | 歩A<br>当たり算出       |
| S02115 | 直管,250×5,1種,ﾊﾞｯｸﾙ(ｸﾚﾝ機能付)<br>土木一般世話役(夜間作業単価)                                      | 0.025  | 人  | 42,330 | 1,058   | S単 15号            |
| S02115 | 特殊作業員(夜間作業単価)   | 0.075  | 人  | 34,986 | 2,624   | S単 13号            |
| S02115 | 普通作業員(夜間作業単価)   | 0.100  | 人  | 30,090 | 3,009   | S単 12号            |
| S02112 | ﾊﾞｯｸﾙ[加-ﾗ型・ｸﾚﾝ・～超低・排対型(～2014)]<br>標準ﾊﾞｯｸﾙ容量 山積0.8m3(平積0.6m3)吊能力2.9t               | 0.055  | 日  | 17,400 | 957     | S単 7号             |
| S02116 | 軽油<br>ﾊﾞﾄﾞ-#給油,,  | 2.400  | L  | 144    | 346     | S単 18号            |
| S02115 | 運転手(特殊)(夜間作業単価)   | 0.050  | 人  | 36,210 | 1,811   | S単 11号            |

|     |               |
|-----|---------------|
| 事業名 | 南予用水施設機能保全事業  |
| 工事名 | 南幹線水路夏秋工区整備工事 |

| コード    | 名称(規格)   | 数量      | 単位             | 単価     | 金額      | 備考                             |
|--------|--|---------|----------------|--------|---------|--------------------------------|
|        | 合計   |         |                |        | 9,805   | 算出数量<br>1.000 本                |
|        | 単価   |         | 本              |        | 9,805   |                                |
|        | *** 丁単 - 9号 ***  |         |                |        |         |                                |
| T30003 | 管切断 (DCIP管) 夜間作業   |         | 箇所             |        | 1.000   | 歩A<br>当たり算出                    |
|        | 250mm  |         |                |        |         |                                |
| S02115 | 土木一般世話役 (夜間作業単価)   | 0.050   | 人              | 42,330 | 2,117   | S単 15号                         |
| S02115 | 特殊作業員 (夜間作業単価)   | 0.080   | 人              | 34,986 | 2,799   | S単 13号                         |
| S02115 | 普通作業員 (夜間作業単価)   | 0.080   | 人              | 30,090 | 2,407   | S単 12号                         |
| Y00004 | 雑品   | 0.180   |                | 7,323  | 1,318   |                                |
|        | 合計   |         |                |        | 8,641   | 算出数量<br>1.000 箇所               |
|        | 単価   |         | 箇所             |        | 8,641   |                                |
|        | *** 丁単 - 10号 ***   |         |                |        |         |                                |
| T50002 | 土工用マット (シート類) 敷設・撤去 夜間作業   |         | m <sup>2</sup> |        | 100.000 | 歩A<br>当たり算出                    |
|        | 敷設   |         |                |        |         |                                |
| S02116 | 土木安定用材 (マット・シート類)  | 104.000 | m <sup>2</sup> | 500    | 52,000  | S単 24号                         |
| S02115 | 普通作業員 (夜間作業単価)   | 0.160   | 人              | 30,090 | 4,814   | S単 12号                         |
|        | 合計   |         |                |        | 56,814  | 算出数量<br>100.000 m <sup>2</sup> |
|        | 単価   |         | m <sup>2</sup> |        | 568     |                                |
|        | *** 丁単 - 11号 ***   |         |                |        |         |                                |
| T50003 | 土工用マット (シート類) 敷設・撤去 夜間作業   |         | m <sup>2</sup> |        | 100.000 | 歩A<br>当たり算出                    |
|        | 撤去   |         |                |        |         |                                |
| S02115 | 普通作業員 (夜間作業単価)   | 0.320   | 人              | 30,090 | 9,629   | S単 12号                         |
|        | 合計   |         |                |        | 9,629   | 算出数量<br>100.000 m <sup>2</sup> |
|        | 単価   |         | m <sup>2</sup> |        | 96      |                                |
|        | *** 丁単 - 12号 ***   |         |                |        |         |                                |
| T60001 | 舗装版破砕 夜間作業   |         | m <sup>3</sup> |        | 1.000   | 歩A<br>当たり算出                    |
|        | 舗装版破砕,無し,不要,15cm以下,-,有リ,なし   |         |                |        |         |                                |
| S02112 | バックホウ[加-ラ-後方超小旋回・~超低・排対型 (~3次)]<br>標準バケット容量 山積0.45m <sup>3</sup> (平積0.35m <sup>3</sup> ) | 0.004   | 日              | 11,000 | 44      | S単 5号                          |
| S02115 | 土木一般世話役 (夜間作業単価)   | 0.002   | 人              | 42,330 | 85      | S単 15号                         |
| S02115 | 運転手 (特殊) (夜間作業単価)  | 0.002   | 人              | 36,210 | 72      | S単 11号                         |
| S02115 | 普通作業員 (夜間作業単価)   | 0.002   | 人              | 30,090 | 60      | S単 12号                         |
| S02116 | 軽油<br>バト-ル給油,,   | 0.093   | L              | 144    | 13      | S単 18号                         |
|        | 合計   |         |                |        | 274     | 算出数量<br>1.000 m <sup>3</sup>   |
|        | 単価   |         | m <sup>3</sup> |        | 274     |                                |
|        | *** 丁単 - 13号 ***   |         |                |        |         |                                |
| T60002 | 殻運搬  |         | m <sup>3</sup> |        | 1.000   | 歩A<br>当たり算出                    |
|        | 舗装版破砕,機械積込(小規模土工),無し,15km以下  |         |                |        |         |                                |
| S02111 | ダンプトラック[オ-ド-ディ-ゼ-ル]<br>2t積級  | 0.076   | 時間             | 5,702  | 433     | S単 2号                          |

|     |               |
|-----|---------------|
| 事業名 | 南予用水施設機能保全事業  |
| 工事名 | 南幹線水路夏秋工区整備工事 |

| コード    | 名称(規格)  | 数量     | 単位 | 単価     | 金額      | 備考               |
|--------|---|--------|----|--------|---------|------------------|
| S02115 | 運転手(一般)(夜間作業単価)   | 0.065  | 人  | 32,742 | 2,128   | S単 14号           |
| S02116 | 軽油<br>ℓ給油   | 1.363  | L  | 144    | 196     | S単 18号           |
|        | 合計  |        |    |        | 2,757   | 算出数量<br>1.000 m3 |
|        | 単価  |        | m3 |        | 2,757   |                  |
|        | *** 丁単 - 14号 ***  |        |    |        |         |                  |
| T70001 | 排水ポンプ運転(小口径)夜間作業<br>3.作業時排水,6以上~30未満,発動発電機,なし                       |        | 箇所 |        | 1.000   | 歩A<br>当たり算出      |
| S02112 | 発動発電機[D駆動・超低騒音型]<br>定格容量5kva  | 3.300  | 日  | 1,990  | 6,567   | S単 9号            |
| S02116 | 軽油<br>ℓ給油   | 17.000 | L  | 144    | 2,448   | S単 18号           |
| S02115 | 特殊作業員(夜間作業単価)   | 0.420  | 人  | 34,986 | 14,694  | S単 13号           |
| Y00004 | 雑品  | 0.100  |    | 23,709 | 2,371   |                  |
|        | 合計  |        |    |        | 26,080  | 算出数量<br>1.000 箇所 |
|        | 単価  |        | 箇所 |        | 26,080  |                  |
|        | *** 丁単 - 15号 ***  |        |    |        |         |                  |
| T70002 | 排水ポンプ設置撤去(小口径)夜間作業<br>口径100mm,なし                                    |        | 箇所 |        | 1.000   | 歩A<br>当たり算出      |
| S02115 | 土木一般世話役(夜間作業単価)   | 0.500  | 人  | 42,330 | 21,165  | S単 15号           |
| S02115 | 普通作業員(夜間作業単価)   | 1.000  | 人  | 30,090 | 30,090  | S単 12号           |
| S02112 | バックホウ[加圧型・クレーン・超低・排対型(~2014)]<br>標準バケット容量 山積0.8m3(平積0.6m3)吊能力2.9t   | 0.500  | 日  | 17,400 | 8,700   | S単 7号            |
| S02115 | 運転手(特殊)(夜間作業単価)   | 0.340  | 人  | 36,210 | 12,311  | S単 11号           |
| S02116 | 軽油<br>ℓ給油   | 21.000 | L  | 144    | 3,024   | S単 18号           |
|        | 合計  |        |    |        | 75,290  | 算出数量<br>1.000 箇所 |
|        | 単価  |        | 箇所 |        | 75,290  |                  |
|        | *** 丁単 - 16号 ***  |        |    |        |         |                  |
| T70003 | たて込み簡易土留 夜間作業<br>1.10m以上~1.35m未満,4mまで,山0.45(平0.35)2.9t吊             |        | m  |        | 10.000  | 歩A<br>当たり算出      |
| S02112 | バックホウ[加圧型・クレーン・超低・排対型(~2011)]<br>標準バケット容量 山積0.45m3(平積0.35m3)吊能力2.9t | 0.780  | 日  | 11,000 | 8,580   | S単 10号           |
| S02116 | 軽油<br>ℓ給油   | 26.000 | L  | 144    | 3,744   | S単 18号           |
| S02115 | 運転手(特殊)(夜間作業単価)   | 0.510  | 人  | 36,210 | 18,467  | S単 11号           |
| S02115 | 土木一般世話役(夜間作業単価)   | 0.520  | 人  | 42,330 | 22,012  | S単 15号           |
| S02115 | 特殊作業員(夜間作業単価)   | 0.520  | 人  | 34,986 | 18,193  | S単 13号           |
| S02115 | 普通作業員(夜間作業単価)   | 1.030  | 人  | 30,090 | 30,993  | S単 12号           |
| S02112 | バックホウ[加圧型・クレーン・超低・排対型(~2011)]<br>標準バケット容量 山積0.45m3(平積0.35m3)吊能力2.9t | 0.440  | 日  | 11,000 | 4,840   | S単 10号           |
| S02116 | 軽油<br>ℓ給油   | 15.000 | L  | 144    | 2,160   | S単 18号           |
| S02115 | 運転手(特殊)(夜間作業単価)   | 0.290  | 人  | 36,210 | 10,501  | S単 11号           |
| S02115 | 土木一般世話役(夜間作業単価)   | 0.290  | 人  | 42,330 | 12,276  | S単 15号           |
| S02115 | 特殊作業員(夜間作業単価)   | 0.290  | 人  | 34,986 | 10,146  | S単 13号           |
| S02115 | 普通作業員(夜間作業単価)   | 0.590  | 人  | 30,090 | 17,753  | S単 12号           |
|        | 合計  |        |    |        | 159,665 | 算出数量<br>10.000 m |
|        | 単価  |        | m  |        | 15,967  |                  |

|     |               |
|-----|---------------|
| 事業名 | 南予用水施設機能保全事業  |
| 工事名 | 南幹線水路夏秋工区整備工事 |

| コード             | 名称(規格)  | 数量    | 単位                 | 単価     | 金額     | 備考                           |
|-----------------|---|-------|--------------------|--------|--------|------------------------------|
| *** 単 - 17号 *** |   |       |                    |        |        |                              |
| T70004          | 排水ポンプ用釜場設置・撤去 夜間作業                                      |       | 箇所                 |        | 1,000  | 歩A<br>当たり算出                  |
|                 | 釜場掘削・設置   |       |                    |        |        |                              |
| S02115          | 土木一般世話役(夜間作業単価)   | 0.040 | 人                  | 42,330 | 1,693  | S単 15号                       |
| S02115          | 普通作業員(夜間作業単価)   | 0.100 | 人                  | 30,090 | 3,009  | S単 12号                       |
| Y00004          | 雑品  | 0.130 |                    | 4,702  | 611    |                              |
| S02111          | ﾊﾞｯｸﾙ[ｶｰﾗ型・排対型(1次)]<br>標準ﾊﾞｯｸﾙ容量 山積0.28m3(平積0.2m3)      | 0.570 | 時間                 | 1,700  | 969    | S単 4号                        |
| S02115          | 運転手(特殊)(夜間作業単価)   | 0.100 | 人                  | 36,210 | 3,621  | S単 11号                       |
| S02116          | 軽油<br>ﾊﾞﾄﾙ給油,,  | 3.400 | L                  | 144    | 490    | S単 18号                       |
|                 | 合計  |       |                    |        | 10,393 | 算出数量<br>1,000 箇所             |
|                 | 単価  |       | 箇所                 |        | 10,393 |                              |
| *** 単 - 18号 *** |   |       |                    |        |        |                              |
| T70005          | 排水ポンプ用釜場設置・撤去 夜間作業                                      |       | 箇所                 |        | 1,000  | 歩A<br>当たり算出                  |
|                 | 釜場掘削・撤去   |       |                    |        |        |                              |
| S02115          | 土木一般世話役(夜間作業単価)   | 0.040 | 人                  | 42,330 | 1,693  | S単 15号                       |
| S02115          | 特殊作業員(夜間作業単価)   | 0.050 | 人                  | 34,986 | 1,749  | S単 13号                       |
| S02115          | 普通作業員(夜間作業単価)   | 0.190 | 人                  | 30,090 | 5,717  | S単 12号                       |
| Y00004          | 雑品  | 0.030 |                    | 9,159  | 275    |                              |
| S02111          | ﾊﾞｯｸﾙ[ｶｰﾗ型・排対型(1次)]<br>標準ﾊﾞｯｸﾙ容量 山積0.28m3(平積0.2m3)      | 0.370 | 時間                 | 1,700  | 629    | S単 4号                        |
| S02115          | 運転手(特殊)(夜間作業単価)   | 0.060 | 人                  | 36,210 | 2,173  | S単 11号                       |
| S02116          | 軽油<br>ﾊﾞﾄﾙ給油,,  | 2.200 | L                  | 144    | 317    | S単 18号                       |
|                 | 合計  |       |                    |        | 12,553 | 算出数量<br>1,000 箇所             |
|                 | 単価  |       | 箇所                 |        | 12,553 |                              |
| *** 単 - 19号 *** |   |       |                    |        |        |                              |
| T70006          | たて込み簡易土留(2m当り)  |       | m <sup>2</sup>     |        | 1,000  | 歩A<br>当たり算出                  |
|                 | 2m,3.0m未満,3.0m,3日,3回                                    |       |                    |        |        |                              |
| P96007          | たて込み簡易土留(2m当り)供用3日、使用3回<br>(H)3.0×(B)2.0m 1.24ton[賃料]   | 1.000 | m <sup>2</sup> 供用日 | 66     | 66     |                              |
| P96008          | たて込み簡易土留(2m当り)供用3日、使用3回<br>(H)1.5~3.5×(B)2.0m[修理費及び損耗費] | 1.000 | m <sup>2</sup>     | 104    | 104    |                              |
|                 | 合計  |       |                    |        | 170    | 算出数量<br>1,000 m <sup>2</sup> |
|                 | 単価  |       | m <sup>2</sup>     |        | 170    |                              |
| *** 単 - 20号 *** |   |       |                    |        |        |                              |
| T70007          | たて込み簡易土留(2m当り)  |       | m <sup>2</sup>     |        | 1,000  | 歩A<br>当たり算出                  |
|                 | 2m,3.0m未満,3.0m,1日,1回                                    |       |                    |        |        |                              |
| P96009          | たて込み簡易土留(2m当り)供用1日、使用1回<br>(H)3.0×(B)2.0m 1.24ton[賃料]   | 1.000 | m <sup>2</sup> 供用日 | 22     | 22     |                              |
| P96010          | たて込み簡易土留(2m当り)供用1日、使用1回<br>(H)1.5~3.5×(B)2.0m[修理費及び損耗費] | 1.000 | m <sup>2</sup>     | 52     | 52     |                              |
|                 | 合計  |       |                    |        | 74     | 算出数量<br>1,000 m <sup>2</sup> |
|                 | 単価  |       | m <sup>2</sup>     |        | 74     |                              |
| *** 単 - 21号 *** |   |       |                    |        |        |                              |

|     |               |
|-----|---------------|
| 事業名 | 南予用水施設機能保全事業  |
| 工事名 | 南幹線水路夏秋工区整備工事 |

| コード    | 名称(規格)  | 数量    | 単位             | 単価      | 金額      | 備考                             |
|--------|---|-------|----------------|---------|---------|--------------------------------|
| T80001 | 砂利舗装工(人力)夜間作業                                 |       | m <sup>2</sup> |         | 100.000 | 歩A<br>当たり算出                    |
|        | クワッチャ、C-40,20cm,不要,なし,必要,なし                   |       |                |         |         |                                |
| S02115 | 普通作業員(夜間作業単価)                                 | 1.000 | 人              | 30,090  | 30,090  | S単 12号                         |
| S02112 | 振動ロー[ハンドガイト式]<br>質量0.5~0.6t                   | 0.480 | 日              | 2,450   | 1,176   | S単 8号                          |
| S02116 | 軽油<br>ハンド給油,,                                 | 1.200 | L              | 144     | 173     | S単 18号                         |
| S02115 | 特殊作業員(夜間作業単価)                                 | 0.300 | 人              | 34,986  | 10,496  | S単 13号                         |
|        | 合計  |       |                |         | 41,935  | 算出数量<br>100.000 m <sup>2</sup> |
|        | 単価  |       | m <sup>2</sup> |         | 419     |                                |
|        | *** 単 - 22号 ***                               |       |                |         |         |                                |
| T80003 | 瀝青材散布 夜間作業                                    |       | m <sup>2</sup> |         | 100.000 | 歩A<br>当たり算出                    |
|        | PK-3,126L,アスファルトエンジンスプレー                      |       |                |         |         |                                |
| S02116 | アスファルト乳剤( J I S規格品)<br>浸透用 PK - 3,,           | 0.134 | ton            | 114,000 | 15,276  | S単 26号                         |
| S02115 | 土木一般世話役(夜間作業単価)                               | 0.170 | 人              | 42,330  | 7,196   | S単 15号                         |
| S02115 | 特殊作業員(夜間作業単価)                                 | 0.170 | 人              | 34,986  | 5,948   | S単 13号                         |
| S02115 | 普通作業員(夜間作業単価)                                 | 0.200 | 人              | 30,090  | 6,018   | S単 12号                         |
| Y00004 | 雑品  | 0.070 |                | 34,438  | 2,411   |                                |
| S02111 | アスファルトエンジンスプレー[ガソリンエンジン駆動・車載式]<br>散布能力25L/min | 0.160 | 日              | 879     | 141     | S単 3号                          |
| S02116 | ガソリン<br>J I S 2号 レギュラースタンド,,                  | 0.500 | L              | 155     | 78      | S単 27号                         |
|        | 合計  |       |                |         | 37,068  | 算出数量<br>100.000 m <sup>2</sup> |
|        | 単価  |       | m <sup>2</sup> |         | 371     |                                |
|        | *** 単 - 23号 ***                               |       |                |         |         |                                |
| T80004 | 砂利舗装工(人力)夜間作業                                 |       | m <sup>2</sup> |         | 100.000 | 歩A<br>当たり算出                    |
|        | クワッチャ、C-40,15cm,不要,なし,必要,なし                   |       |                |         |         |                                |
| S02115 | 普通作業員(夜間作業単価)                                 | 1.000 | 人              | 30,090  | 30,090  | S単 12号                         |
| S02112 | 振動ロー[ハンドガイト式]<br>質量0.5~0.6t                   | 0.480 | 日              | 2,450   | 1,176   | S単 8号                          |
| S02116 | 軽油<br>ハンド給油,,                                 | 1.200 | L              | 144     | 173     | S単 18号                         |
| S02115 | 特殊作業員(夜間作業単価)                                 | 0.300 | 人              | 34,986  | 10,496  | S単 13号                         |
|        | 合計  |       |                |         | 41,935  | 算出数量<br>100.000 m <sup>2</sup> |
|        | 単価  |       | m <sup>2</sup> |         | 419     |                                |